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2018 – 2021 Stratejik Plan (DESTEK DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

ÖNSÖZ 

Kalkınmanın özel sektör eliyle gerçekleştirildiği serbest piyasa ekonomilerinde temel hedef, yüksek 

rekabet düzeyine sahip özel sektörün yaratılmasıdır.   

Odaların en temel misyonu, üyeleri olan özel sektörümüze, bu rekabet yarışında gerekli nitelikleri 

kazandırmaktır.  

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak; küreselleşen dünyada, öncelikle bölgemizin, dolaylı olarak 

ülkemizin, gereken pozisyonu alabilmesi için, üyelerimizin geçirmesi gereken bu değişim sürecinde 

önderlik etmeyi kendimize asli görev olarak addetmekteyiz. 

Uşak’ın kalkınmasının en önemli faktörlerinden biri de, geliştirdiği tutarlı politikalarla karar alıcıları 

yönlendire, etkin ve güçlü bir Ticaret ve Sanayi Odası’nın varlığıdır.  

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da Uşak’ın tüm değişim ve 

gelişim süreçlerinde etkin biçimde yer almayı hedeflemektedir.  

Bu bağlamda, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nın daha da güçlenmesinin, Uşak’ın ekonomik, sosyal ve 

kültürel gelişiminde katkı sağlayacağı düşüncesinin ışığında, üyelerimizin ihtiyaçlarını anlayan ve 

beklentilerini karşılayan bir yaklaşımı temel alan, üçüncü dönem 4 yıllık stratejik planımızı hazırladık. 

Stratejik Plan çalışmamızda, çağdaş yönetim anlayışı doğrultusunda, belirlediğimiz vizyona ulaşmak 

için, odamızın gücünün en üst düzeye çıkarılmasını amaçladık.  

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nın güçlü yanları ile çevresinde gelişen fırsatları yakalamak; zayıf 

yönlerini ise tehditleri bertaraf etmek için güçlendirmeye yönelik olarak hazırlanan Uşak Ticaret ve 

Sanayi Odası 2018 - 2021 Stratejik Planı, vizyonumuzda yer alan ‘bölgesel ekonomik kalkınma 

konusunda lider kuruluş olma’ hedefimize ulaşmamızda rehberimiz olacaktır. 

Stratejik Plan çalışmalarımıza katkılarından dolayı tüm dış paydaşlarımıza, üyelerimize, Meclisimize, 

Yönetim Kurulumuza, çalışanlarımıza ve danışmanlık hizmeti veren Dr. Yüksel VARDAR’a 

teşekkürlerimi sunarım. 

 

Suat Selim KANDEMİR 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (DESTEK DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

1. GİRİŞ 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemine dahil olmuş olan Uşak TSO’nun 2018-2021 Dönemi 

Stratejik Plan çalışmasında, eldeki tüm veriler analiz edilerek sağlıklı bir “Durum Analizi” 

çalışması gerçekleştirilmiştir. Durum analizinin tutarlılığı gelecek planlamasını doğrudan 

etkileyeceği için çalışmalar titizlikle yürütülmüştür. 

Odanın kaynakları açısından durumu, güçlü ve zayıf yönlerinin tespiti, odanın faaliyet alanına 

giren konularda dış çevrede gelişen fırsat ve tehditlerin ortaya çıkarılması ve özellikle odadan 

beklentilerin belirlenmesi hususlarından oluşan durum analizi çalışmalarında, hem anket 

yöntemi kullanılmış, hem de çalıştay ve beyin fırtınası niteliğinde toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmalarda ortaya çıkan bilgiler ışığında, odanın geleceği, odanın yönetimi ile beraber 

planlanmıştır. Odanın hizmet süreçlerindeki temel değerleri, vizyonu, misyonu ortaya 

konduktan sonra, odayı, tanımlanmış olan vizyona taşıyacak nitelikteki “Stratejik Amaçlar” 

belirlenmiştir. Daha sonra her bir stratejik amaca ilişkin stratejik hedefler, içsel tutarlılığı 

sağlayacak biçimde ve hiyerarşik bütünlük içerisinde belirlenmiştir. 

Bu aşamadan sonra, performans ölçümünün sağlıklı bir biçimde yapılabilmesi için, 

performans hedefleri belirlenerek bunlara ilişkin performans göstergeleri oluşturulmuştur. 

Odayı Stratejik hedeflerine götürecek stratejiler, faaliyet ve proje olarak ortaya konmuştur. 

Stratejik Planın Hazırlanmasında Temel Prensipler: 

✓ Plan, öngörülebilirliği artıracak, belirsizlikleri azaltacak ve iç tutarlılığı ve yeterliliği 

olan bir politikalar seti oluşturacaktır.  

✓ Plan bütünlüğü ve stratejik amaçları sağlamaya yönelik olarak, hedefler ve stratejiler 

bazında hazırlanacaktır.  

✓ Plan; bütçeleme, projelendirme ve uygulama aşamalarında Yıllık İş Planları (Yıllık 

Programlar) için temel referans belgesi olacaktır.  

✓ Planın amaç ve öncelikleri, bütçe sürecinde kaynak tahsisi için temel çerçeveyi 

oluşturacaktır.  

✓ Temel hedeflere dönük performansı ölçmenin ve hesap verebilirliğin zeminini 

oluşturacak güçlü bir izleme ve değerlendirme mekanizması kurulacaktır. 
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✓ Plan hazırlanırken bölgesel kalkınmanın anahtarı olacak, küresel dönüşüme ayak 

uyduracak bir özel sektörün yaratılmasında Odamıza düşecek rolün bilinciyle hareket 

edilmesi gerekliliği temel prensibimiz olmuştur. 

1.1. Yönetici Özeti 

Uşak TSO’nun 2018-2021 Dönemi Stratejik Planı 3 tür dokümandan oluşmaktadır.  

1. Destek Dokümanı; Durum Analizine ilişkin bilgilerin yer aldığı doküman 

2. Stratejik Plan Ana Dokümanı; Gelecek Planlaması Vizyon, Misyon, Temel Değerler, 

Amaçlar ve Hedefler ile bu Amaç ve Hedeflerin gerekçelerinin yer aldığı doküman 

3. Yıllık Programlar (Yıllık İş Planları); Yıl bazında Amaç, Hedef, Faaliyet, Zamanlama, 

Maliyetlendirme ve Sorumluların belirlendiği, izleme ve değerlendirme amacıyla da 

kullanılacak olan doküman (Excell dosyası) 

Destek Dokümanı olarak; başlangıç noktamızı doğru biçimde belirleyebilmemiz için Mevcut 

Durum Analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma ile; odanın tarihsel gelişimi, geçirdiği 

kritik dönemler, bağlı olduğu yasal yükümlülükler ortaya konduktan sonra; odanın mali yapısı, 

insan kaynağı, fiziksel olanakları ve teknolojik altyapısının ortaya konduğu kaynak analizi 

gerçekleştirilmiştir. Ardından iç paydaşlarımızla neleri iyi yapıp neleri iyi yapamadığımızı, dış 

paydaşlarımızla da hizmet sürecimizde kontrol edemediğimiz olumlu ve olumsuz dış akımları 

belirlemek için SWOT Analizi çalışması gerçekleştirilmiştir.  

Sonra, odanın bölgesel kalkınmadaki rolünü anlamlandırmak için Uşak’ın genel ekonomik 

yapısı incelenmiştir. 

Stratejik Plan Ana Dokümanı olarak; odanın var oluş sebebi olan misyonu incelenmiş, çağın 

gereklerine göre yeniden yorumlanarak, bu misyon çerçevesinde, Stratejik Yönetim 

anlayışıyla, odanın 4 yıl sonunda gelmek istediği yer olan vizyonu belirlenmiştir. Odayı bu 

vizyona taşıyacak süreçte benimsenen temel ilke ve değerler ortaya konmuştur. 

Geleceğin Planlanması dediğimiz, odayı tanımlanmış olan vizyonuna taşıyacak yol haritası 

oluşturulmuştur. Bu aşamada Mevcut Durum Analizinde ortaya çıkan bilgiler sentezlenmiştir. 

2018-2021 Stratejik planı, ağırlıklı olarak sağlam bir Kurumsal Yapının oluşturulması ve 

Kurumsal Kapasitenin geliştirilmesini temel alarak hazırlanmıştır.  

2018-2021 Stratejik planının kritik konularının; 

✓ Kurumsal yapının güçlendirilmesi, 
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✓ Üyeye sunulan hizmetlerin kaliteli hale getirilmesi, 

✓ Uşak’ın kalkınmasında etkin rol alınması 

olduğu görülmektedir. 

Yıllık Programlar (İş Planları) hazırlanırken; herbir Hedefe ilişkin Faaliyetler tanımlanmış, her 

Faaliyetin maliyeti, zamanlaması ve sorumluları belirlenmiştir. Yıllık Programların, dolayısıyla 

Stratejik Planın izlenebilir ve değerlendirilebilir olması amacıyla bu doküman excell 

formatında hazırlanmıştır. 

Bu kritik konular çerçevesinde odanın 2018-2021 Stratejik Planında 3 Amaç belirlenmiştir. Bu 

amaçlar ve bunlara ilişkin hedefler aşağıdaki gibi kurgulanmıştır. 

Amaç 1. Etkin Yönetim, Güçlü Kurumsal Kapasite 

Hedef 1.1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. 

Hedef 1.4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 

Hedef 1.7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 

Hedef 1.8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. 

Amaç 2. Etkin, Kaliteli ve Verimli Hizmetler 

Hedef 2.1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma 

Grupları vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır. 

Hedef 2.2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve etkin 

biçimde temsil edilecektir. 

Hedef 2.3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. 

Hedef 2.4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. 

Hedef 2.5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 

Hedef 2.6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 
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Amaç 3. Uşak’ın Kalkınmasında Üstlenilen Stratejik Rol 

Hedef 3.1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri 

geliştirilecek ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir. 

Hedef 3.2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 3.3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 3.4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 3.5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir.  

Hedef 3.6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 3.7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 3.8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 
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1.2. Stratejik Plan Süreci 

Aşama Sorumlu 

Stratejik Plan Hazırlama Kararı YK 

Danışmanlık Hizmeti Alınması Kararı YK 

Danışmanlık Hizmeti Sözleşmesi Onayı YK 

Stratejik Planlama Ekibinin Kurulması (SPE) YK 

YK ve Çalışanlara Stratejik Plan Eğitimlerinin Verilmesi Danışman 

Mevcut Durum Analizi ve Kaynakların Analizi Danışman 

Paydaşların Belirlenmesi ve Paydaş Analizi SPE 

Paydaş Toplantıları SPE 

Anketlerin Değerlendirilmesi Danışman 

SWOT Analizi Danışman 

DESTEK DOKÜMANININ HAZIRLANMASI SPE 

Geleceğin Tasarımı Misyon, Vizyon ve Temel Değerler SPE 

Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi SPE 

ANA DOKÜMANIN HAZIRLANMASI SPE 

Hedeflerin Sorumlularının Belirlenmesi SPE 

Stratejilerin Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Danışman 

Maliyetlendirme SPE 

Maliyetlerin Bütçe Fasıllarıyla İlişkilendirilmesi SPE 

İzleme Değerlendirme Yönteminin Belirlenmesi SPE 

YILLIK PROGRAMLARIN (İŞ PLANLARININ) HAZIRLANMASI SPE 

Stratejik Plan Dokümanlarının Gözden Geçirilmesi SPE 

Stratejik Plan Dokümanlarının Onayı YK 

YK: Yönetim Kurulu, GS: Genel Sekreter, SPE: Stratejik Planlama Ekibi, SP: Stratejik Plan 

Stratejik Planlama Ekibi:  

S.Selim KANDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Özlem ER ENÜŞTÜLÜ Yönetim Kurulu Özel Kalem 

İsmail KARAMAN Meclis Başkanı Kaan ALTINTIRMIK Bilgi İşlem Bölüm Yöneticisi 

Aytaç YÜCE  AİK Üyesi Sevil OYUR AR-GE ve Proje Personeli 

Bekir KUYUCAK AİK Üyesi Ertan ÇINAR Oda İşlemleri Memuru 

Ramazan GÜNDAĞ  AİK Üyesi Elçin ÇAMCI Yönetim Sistemleri Bölüm Yöneticisi 

Ahmet DEMİRCİ  AİK Üyesi N.Başak ACAR Oda Sicil ve Muamelat Memuru 

Caner URHAN Genel Sekreter Sercan ÖZDEMİR Teknik Hizmetler Sorumlusu 

İsmail TEKER Genel Sekreter Yardımcısı Özge VURAL Haberleşme ve Evrak Sorumlusu 

N.Utku YUMUŞAK Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet BÜLBÜL Dış Ticaret Bölüm Yöneticisi 

Murat ÇAKIR Tahsilat Müdürü Ender ALAK Halkla İlişkiler Bölüm Yöneticisi 

Dilek ÜNLE Oda Kapasite Mühendisi Murat KESKİN Ticaret Sicil Memuru 

Mustafa IŞIKAL Ticaret Sicil Müdürü   
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1.3. Uşak Hakkında Bilgi 

Uşak, Ege bölgesinde Batı ve Orta Anadolu'yu birbirine bağlayan İç Ege Bölümü'nde Gördes - 

Uşak Platosu üzerinde bulunmaktadır. Uşak karayoluyla; İzmir'e 217 km., Ankara'ya 371 km. 

ve İstanbul'a 468 km. uzaklıktadır. Murat Dağı, Bulkaz Dağı ve Ahır Dağı ilin kuzey, kuzeydoğu 

ve doğudaki doğal sınırını oluşturur. Bu dağlar il topraklarını Kütahya ve Afyonkarahisar'dan 

ayırır. İl topraklarında ağırlıklı yeri platolar tutar.  

Tarım ve Hayvancılık; 

Uşak büyükbaş hayvan sayısı bakımından ülkemizin %0,77, küçükbaş hayvan sayısı 

bakımından ülkemizin %1,06, kırmızı et üretimi bakımından ülkemiz üretiminin %1,3, beyaz 

et üretiminin ise %3,5 ini karşılamaktadır.  

Bitkisel üretimde buğday üretiminin %0,71, arpa üretiminin %2,28, haşhaş kapsülü 

üretiminin %11, nohut üretiminin %8 ini sağlamaktadır. Ülkemiz tarım arazisinin %1,27 i 

ilimizde ekilmektedir. 

İlimiz geneline bakıldığında hayvancılığın önemli girdilerinden olan yem bitkisi üretiminin 

yeterli miktarda olmadığı görülmektedir. Yem bitkisi üretim artışının gerçekleştirilmesi için 

çalışmalar devam etmektedir. Yine meyvecilik alanında ayva, armut, ceviz üretiminin 

yaygınlaştırılması için 2015 yılında projeler yapılıp fidan dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Üreticimizin tarım ve hayvancılık konularında yaptığı geleneksel uygulamaların rehabilite 

edilmesi için eğitim çok önemli bir yer tutmaktadır. Bunun yanında tarımsal üretimin 

geliştirilmesi için tarıma dayalı sanayinin de geliştirilmesi gerekmektedir.  

İlimiz gerek konumu gerekse ekolojik özellikleri bakımından tarıma dayalı sanayinin 

geliştirilmesi için oldukça elverişli bir yatırım ortamı sunmaktadır. İlimizde yatırım 

yapılabilecek alanlar: dondurulmuş meyve-sebze, kurutulmuş meyve-sebze, reçel ve meyve 

işleme sanayi, un fabrikası, soğuk hava deposu, et işleme ve paketleme, bakliyat eleme ve 

paketleme, pastörize günlük süt, ceviz-badem işleme ve paketleme, alabalık yetiştiriciliği, 

örtü altı kesme çiçek yetiştiriciliği. 

Buğday, Arpa, Yem, Nohut ve Susam/haşhaş en fazla üretimi yapılan ilk beş tarımsal ürün 

olarak sıralanabilir. 
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Sanayi: 

Uşak ilinde Cumhuriyet öncesi dönemde başlayan dericilik, halı dokumacılığı vb faaliyetler ile 

tarımsal girdileri değerlendiren sanayi işletmeleri bugünkü sınai atılımın temellerini 

oluşturmuştur. Bu dönemde Uşak’ta halı dokumacılığına iplik üreten 5 adet farika faaliyet 

göstermektedir. 1.Dünya Savaşı ve Kurtuluş savaşlarında ordumuzun ihtiyacı olan şayak ve 

battaniyeler Uşak’taki makine ve el tezgâhlarında dokunmuştur. Türkiye’nin ilk özel şeker 

fabrikası 17 Aralık 1926 yılında Uşak ilinde faaliyete başlamıştır. 

Uşak ilinin oldukça eski bir sanayi geçmişi vardır. 1913 yılında yapılan ilk sanayi sayımında o 

dönem Osmanlı Devleti sınırları içinde yer alan 13 tekstil firmasının 3 tanesinin Uşak’ta 

bulunması yine 19.yüzyılın başlarında İstanbul’dan sonra Anadolu’da elektriği kullanan ilk 

kent olması, İzmir-Aydın hattından sonra Uşak-İzmir hattı ile ikinci demiryolu hattına sahip 

olması kentin sanayi altyapısının gelişmesinde etkili olmuştur. 

Sanayi büyük ölçüde aile işletmelerinden oluşan KOBİ’lerden müteşekkil olup tamamı özel 

sektör müteşebbislerinin eseridir.  

Uşak, bugün üretmekte olduğu battaniye sayısı itibariyle ülke üretiminin %80’ini, tekstil geri 

dönüşümünün %70’ni, rejenere ipliğin %65’ni, hidrofil sargı bezinin %40’ını, straygharn 

ipliğin %65 ini, küçükbaş derisi üretiminin %65’ni ve seramik üretiminin %15 ini tek başına 

karşılamaktadır. 

Uşak’ta ‘Uşak Tekstil’, ‘Deri (Karma)’ ve ‘Karahallı’ OSB olmak üzere 3 adet Organize Sanayi 

Bölgesi bulunmaktadır. 

Dericilik :  

Uşaklı dericiler ülke üretiminin % 65’ini gerçekleştirmektedir. Ayrıca derinin işlenmesi 

sırasında yan ürün olarak elde edilen etleme artıkları sabun sanayiinde, traş artıkları da 

ayakkabı ( astar imalatı ) sanayiinde kullanılmaktadır.  

Tekstil : Uşak’ta ana sektör tekstildir; bu sektörde ağırlıklı imalat konuları aşağıdadır. 

1- Tekstil Geri dönüşümü 

2- Rejenere İplik 
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3- Pamuklu Dokuma ( tülbent, mermerşahi, kaputbezi, astarlık vs. 

4- Apre boya baskı 

5- Pamuk İpliği 

6- Halı, kilim ve battaniye ipi 

7- Battaniye 

8- Makine Halısı ve Kilim 

Hizmet Sektörü: 

Uşak İli gerek ekolojik yapısı gerekse stratejik konumu gereği hizmet, üretim, istihdam 

alanında önemli potansiyeli olan bir ilimizdir. Okullaşma oranı, okur-yazar oranı Türkiye 

ortalamasının üzerindedir. Sağlık alanında Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Diş Hekimliği 

Fakültesinin kurulmuş olması İlin bu alandaki eksikliklerinin giderilmesinde önemli katkı 

sağlamıştır. 

Havaalanı, demiryolu ve karayolu ulaşımı için oldukça elverişli bir konumdadır. Ankara’ya 

karayolu ile 5, İzmir’e 3, İstanbul’a 9 saatlik mesafede bulunmaktadır. Zafer Hava Alanı ile 

yurtdışı ulaşım imkânına da kavuşmuştur. 

Turizm: 

Uşak ili çok eski uygarlıklara sahne olmuş MÖ 4000 yılına kadar giden bir tarihin izlerini 

taşımaktadır. Ören yerleri, tarihi ve doğal sit alanları, mağaraları ve sivil mimari örnekleri, 

Karun Hazineleriyle zengin bir tarihi mirasa sahiptir.  

Başlıca kültür ve tabiat varlıkları: Karun Hazineleri, Clandras Köprüsü ve Ulubey 

Kanyonlarıdır. 

Sağlık turizmi konusunda ise: Hamamboğazı Kaplıcası, Örencik Kaplıcaları, Aksaz Kaplıcası, 

Emirfakılı Kaplıcası sayılabilir.  

Seramik Sanayi :  

İlin 3. Büyük sektörü seramik sanayidir. Sektörde bulunan firma sayısı az olmasına rağmen 

ülke üretiminin yaklaşık %15’ini karşılamaktadırlar. Son dönemdeki lojistik imkanlarının 

artmasıyla sektörün il içindeki öneminin artması beklenmektedir. 
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Madencilik: 

Uşak, yeraltı kaynakları bakımından oldukça zengindir. mermer üretimi, zımpara, uranyum, 

demir, linyit çeşitleri, nikel zurları, civa, çinko, kurşun ve bakır olduğu tespit edilmiştir. İlin 

önemli yer altı zenginliklerinin başında altın gelmektedir.  

Uşak’ta Zımpara, Plastik, Kereste ve Çivi Fabrikası, Kolonya İmalathanesi, Tarım Römorku 

İmalathanesi ve daha pek çok Sanayi kuruluşları vardır. 

Temel Sorunlar ve Çözüm Önerileri: 

İktisadi ve ticari gelişimin önündeki engeller;  

✓ bölgedeki hammaddelerin nihai ürünlere dönüşümünde yetersizlik,  

✓ ekonomik faaliyette bulunan firmaların kurumsallaşamaması, aile işletmesi 

özelliklerini korumaları  

✓ ve Uşak’ın tanıtım yetersizliğidir.  

Kurumsallaşmanın önündeki engel ise yetişmiş eleman eksikliğidir. 

Uşak ilinin tanıtımına daha çok önem verilmesi, üretim yapısının ham madde üretiminden 

ziyade nihai ürün üretimine yönlendirilmesi ilimizdeki sanayi sektörünün kalifiye eleman 

ihtiyacının temini için gerek üniversite gerekse orta öğretim kurumlarında gerekli eğitim 

programlarının açılmasının sağlanması kurumsallaşmayla birlikte ürün geliştirme (inovasyon) 

ARGE faaliyetlerine daha çok önem verilmesi beraberinde rekabette üstünlük oluşturacaktır.  

Sanayi sektörüne sağlanan teşviklerin dağınık yapıdan kurtarılarak tek çatı altında 

birleştirilmesinin kaynakların daha etkin ve verimli kullanılmasına katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. 
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1.4. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), tüm odaların kuruluş gayesi olan, üyelerinin müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak mesleğin genel menfaatlere 

uygun olarak gelişmesini sağlamak gibi aynı amaç ve görev çerçevesinde, 1891 yılında, “Uşak 

Ticaret ve Sanayi Odası” ismiyle Uşaklı işadamlarının teşebbüsü ile hizmete başlamıştır. 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye ve bölge ekonomisinin, ticaret ve sanayi hayatının 

gelişmesi, ona yeni ivmeler kazandırılması istikametinde çabalarını kurulduğu günden 

itibaren azami bir şekilde gayret göstermektedir. 

Bu gün Uşak, Türkiye battaniyesinin %80’nini, sargı bezi üretiminin %40'ını, kazak ve triko 

ipliğin %65’ini, seramiğin %15’ini üreten sanayi şehri konumundadır. 

Ülke ekonomisine sağladığı katma değer açısından üst sıralarda yer alan Uşak’ın ve bölgenin 

ticaret ve sanayi yapısının ülke ekonomisine daha fazla katkı yaratır şekilde biçimlenmesi, 

üyelerinin mesleki faaliyetlerini uygun koşullarda yürütebilmeleri ve karşılaştıkları sorunların 

çözümlenebilmesi amacıyla 125 yıl önce kurulan UTSO, bugün ülkemizin önde gelen meslek 

kuruluşları arasında yerini almıştır. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Odayı geleceğe taşıyacak planın sağlıklı biçimde gerçekleştirilmesi için, başlancıç noktası olan 

durum analizinin sağlıklı biçimde yapılması gerekmektedir. Bu amaçla her türlü veri 

derlenerek analiz edilmiş ve gerekli bilgilere ulaşılmıştır. 

2.1. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı diğer odalar gibi 

Anayasanın 135. Maddesinde tanımlanan “Kamu Kurumu Niteliğinde Meslek Kuruluşu” olarak 

kurulmuş ve faaliyetlerini 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu” ve bu kanuna bağlı olarak oluşturulan mevzuat çerçevesinde yürütmektedir. 

Odaların Kuruluş Amacı, 2004 yılında yayımlanmış olan 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 4. Maddesinde verilmektedir: 

Bu çerçevede Uşak Ticaret ve Sanayi Odası; “üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 

meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim 

kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve Kanunda yazılı hizmetler ile 

mevzuatla kendisine verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip 

kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu” olarak tanımlanmaktadır. 

Kanundaki tanımı bu olmakla beraber, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası; “bölgesinin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasında özel sektörün rolünün etkin ve verimli bir biçimde yerine getirilmesi 

için, üyelerine ihtiyacı olan her türlü hizmeti vermek amacıyla var olan, tüzel kişiliğe sahip 

kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu” olarak da tanımlanabilmektedir. 

2.1.1. Yasal Yükümlülükler 

5174 Sayılı Kanunun 12. Maddesi uyarınca Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nın görevleri; 

✓ Meslek ahlakını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin 
kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak,  

✓ Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili 
kanunlar çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle 
üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları 
durumunda kendilerine vermek veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik 
ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu 
konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek,  
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✓ Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve 
sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını 
takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak.  

✓ 5174 sayılı Kanun‟un 26‟ncı maddesindeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak,  

✓ Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda 
bulunmak; üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde 
meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava açmak,  

✓ Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın 
onayına sunmak ve ilân etmek,  

✓ Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak,  

✓ Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak,  

✓ Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanunu’nun 125’inci maddesinde 
sayılan mal ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak 
yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve onaylamak, 

✓ Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça 
verilecek görevleri yapmak,  

✓ Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin 
belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek,  

✓ Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu 
Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu 
işleri yürütmek,  

✓ Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak,  

✓ Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak,  

✓ Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda 
diğer faaliyetlerde bulunmak,  

✓ Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için 
kapasite raporları düzenlemek,  

✓ Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar kurmak veya 
bunlara iştirak etmek, uluslararası kalibrasyon, test ölçme laboratuvarı kurmak veya 
iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak,  

✓ Milli Eğitim Bakanlığı‟nın izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları 
açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar 
için öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi 
geliştirme ve yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak 
üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış meslek dallarında bu 
uygulamaya ilişkin belgeleri düzenlemek,  

✓ İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları 
oluşturmak,  

✓ Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 
kütüphanelere katılmak,  

✓ Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize 
sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak 
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ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve 
işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 
ticaret merkezleri kurmak, işletmek ve ya kurulmuş olanlara iştirak etmek,  

Olarak sıralanmaktadır. 

2.1.2. Mevzuat Analizi 

5174 Sayı Kanunca Çıkarılan Yönetmelikler 

✓ Odalarda/borsalarda Kullanılacak Belge ve Defterler 
✓ Organ Seçimleri Yönetmeliği 
✓ Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat Yönetmeliği 
✓ Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri Yönetmeliği 
✓ Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Yönetmeliği 
✓ Azami Fiyat Tarifeleri Yönetmeliği 
✓ İç Ticaret Hizmetleri Geliştirme Payının Kullanılması Hakkında Yönetmelik 
✓ Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 
✓ Disiplin Kurulu Yönetmeliği 
✓ Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
✓ Genel Kurul Yönetmeliği 
✓ Genel Sekreter Yönetmeliği 
✓ Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listeleri Yönetmeliği 
✓ Oda Muamelat Yönetmeliği 
✓ Sandık Pay Yönetmeliği 
✓ Türk-Yabancı, Yabancı-Türk Ticaret, Sanayi ve Deniz Ticaret Oda Derneklerinin 

Kuruluş, İşleyiş ve Denetim Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
✓ Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra Komitesi Yönetmeliği 
✓ Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği 
✓ Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Yönetmeliği 
✓ TOBB Mesleklerin Gruplandırılması Rehberinin Dayandığı Esaslar 
✓ TOBB mesleklerin Gruplandırılması Rehberi 

Personel ile İlgili Kanun ve Yönetmelikler 

✓ İş Kanunu (http://www.csgb.gov.tr) 
✓ Personel Yönetmeliği 
✓ Personel Sicil Yönetmeliği 
✓ TOBB Harcırah Yönergesi 
✓ Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta Emekli Sandığı Vakfı, Vakıf Senedi 

 Diğer Yönetmelikler 

✓ Ulusal ve Resmi Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği 
✓ Lüzum Kalmayan Evrakın İmhası Yönetmeliği 
✓ Mahalli Kurtuluş Günleri Törenler Yönetmeliği 
✓ Ticaret Sicili Yönetmeliği 
✓ TOBB Evrak Yönetmeliği 
✓ Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Nizamnamesi 
✓ Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Yönetmeliği 

http://www.csgb.gov.tr/
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Esaslar 

✓ TOBB Genel Kurulu Tarafından Seçilen Kurulların Görev ve  Çalışma Esasları 
✓ TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Çalışma Usul ve Esasları 
✓ TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Çalışma Usul ve Esasları 
✓ TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul ve Esaslar 
✓ TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Çalışma Usul ve Esasları 
✓ TOBB Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma 

Usul ve Esasları 
✓ TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul ve Esaslar 
✓ Yurt İçi Fuar Katılımında Kadın Girişimcilerin Desteklenmesi Projesine İlişkin Yönerge 
✓ Kapasite Kriterleri 
✓ Kapasite Esasları 
✓ TOBB Yerli Malı Belgesinin Düzenlenmesine İlişkin Uygulama Esasları 
✓ İş Makinası Tescili Esasları 
✓ Yurtiçinde Fuar Düzenlenmesine Dair Usul ve Esaslar 
✓ Yüksek İstişare Kurulu Çalışma Esasları 
✓ TIR Sözleşmesi Uygulama Esasları 
✓ TIR Sözleşmesi Uygulama Esasları Değiştirilen Metinler 
✓ ATA Karnesi Uygulama Esasları 
✓ A.TR Dolaşım Belgesi Usul ve Esasları 
✓  Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi İle Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Seçimlerine Dair 

Usul ve Esaslar 
✓ Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Seçimi Usul ve Esasları 
✓ MTO Türkiye Milli Komitesi Çalışma Esasları 
✓ TOBB YOİKK Çalışma Usul ve Esasları  
✓ TOBB Global Standartlar Merkezi Çalışma Usul ve Esasları 

Bunların dışında; 

✓ Genelge ve Bakanlık Görüşleri,  
✓ 5590 Sayılı (Eski) kanun ve buna ilişkin Yönetmelikler. 

Fire, Zayiat ve Randıman Oranları, Örf, Adet ve Teamüller ile Uyulması 
Zorunlu Mesleki Kararlar 

✓ Fire, Zayiat ve Randıman Oranları 
✓ Örf, Adet ve Teamüller  
✓ Uyulması Zorunlu Mesleki Kararlar 
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2.2. Kuruluş İçi Analiz 

2.2.1. Yönetim Yapısı 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası;  

a. Meslek komiteleri,  

b. Meclis, 

c. Yönetim Kurulu, 

d. Disiplin Kurulu olmak üzere dört organdan meydana gelmektedir. 

Meslek Komiteleri, meslek gruplarına dâhil üyelerin, kendi üyeleri arasından yargı gözetimi 

altında gizli oyla seçtikleri üyelerden oluşmaktadır. Odada 17 Meslek Grubu oluşmuş, her meslek 

grubundan büyüklüğüne göre olmak üzere 17 adet Meslek Komitesi oluşturulmuştur. 

Görev süresi 4 yıl olan Meclis, Oda'nın en yüksek karar ve denetim organı olup, Meslek 

Komiteleri'nin kendi üyeleri arasından yargı gözetimi altında gizli oyla seçtikleri 2-3 üyenin 

toplamından oluşmaktadır. Oda Mecelisi, 17 Meslek Komitesinden seçilen 44 üyeden 

oluşmaktadır.  

Meclis'in kendi üyeleri arasından dört yıl için seçtiği (11 kişiden oluşan) Yönetim Kurulu, Oda'nın 

en yüksek icra organıdır.  

Meclisçe odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen altı asıl ve altı yedek üyeden oluşan 

Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin “disiplin soruşturmalarını yürütme” ve “üyeler hakkında 

disiplin ve para cezası verilmesini önerme” görevlerini yürütmektedir.  

Ayrıca, Yönetimin temsilcisi olarak Genel Sekreterin; “Yönetim Kurulu”nca devredilen yetkileri 

kullanmak, odanın idari işlerini, iç çalışmalarını düzenlemek ve yönetmek gibi görevleri 

bulunmaktadır. 

Odanın tüm organları Seçimlerle oluşmaktadır. Seçim süreci; öncelikle odanın tüm kayıtlı 

üyelerinin ekonomik faaliyetleri açısından uluslararası standartlara göre (NACE) gruplara (Meslek 

Grupları) ayrılmasıyla başlamaktadır. 

Daha sonra dört yılda bir olmak üzere, her Meslek Grubundan orantılı sayıda üyenin seçilmesi ile 

Meslek Komitelerinin belirlenmesi, Meslek Komitelerinin oluşturduğu Oda Meclisinden de 

Yönetim Kurulunun, Disiplin Kurulunun ve Genel Kurul Delegelerinin orantılı bir biçimde seçilmesi 

ile devam etmektedir. 
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2.2.2. Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

  

Meslek Komitesi 

Meclis 

Disiplin Kurulu 
Hesapları 
İnceleme 
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2.2.3. Odanın Hizmetlerinin ve Kurumsal Kapasitesinin Değerlendirilmesi 

Durum Analizinin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için, Odanın Kurum Kültürü yani, “Hizmet” 

ve “Kurumsal” kapasitesinin doğru biçimde tespit edilmesi kritik önem arz etmektedir.  

Odanın üyelerine sunduğu hizmetlerin genellikle Kamu adına yürütülen görevler olduğu 

görülmektedir.  

Bu hizmetlerin sağlıklı biçimde yerine getirilmesi için gerçekleştirilmesi gereken destek 

faaliyetleri ise oldukça kısıtlı imkanlar çerçevesinde yürütülmeye çalışılmaktadır. 

Odanın kısıtlı insan kaynağı, bir çalışanın farklı konularda ve çok sayıda görevi bir arada 

yürütmesini gerektirmektedir. 

Oda’da mevzuat gereği yerine getirilen görevler aşağıda sunulmaktadır. 

✓ TİCARET SİCİL İŞLEMLERİ 

✓ ODA SİCİL İŞLEMLERİ 

✓ BELGELENDİRME İŞLEMLERİ 

✓ Faaliyet Belgesi 

✓ Fatura suretlerinin onayı 

✓ Rayiç Fiyat Belirlenmesi 

✓ Kapasite Raporunun Hazırlanması 

✓ Muhtelif Ekspertiz Raporların Hazırlanması 

✓ İş Makinesi Tescil Belgesinin Hazırlanması 

✓ K Belgesi 

✓ Sayısal Takograf 

✓ Sigorta İşlemleri 

✓ Yerli Malı Belgesi Hizmetinin Gerçekleştirilmesi 

✓ İmalatçı Belgesi 

✓ Fiili Sarfiyat Belgesi 

✓ Çırak Sözleşmelerinin Onaylanması Hizmetinin Gerçekleştirilmesi  

✓ BAĞKUR İle İlgili İşlemler 

✓ Kefaletname ve taahhütnamelerde yazılı imza sahiplerinin odalardaki sicil 

durumunu gösteren onay ve şerhler 

✓ Tahsis ve sarfiyat belgeleri 
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✓ Ticari itibar şahadetnamesi mahiyetinde olmamak üzere, üyelerinin gizli 

olmayan sicilleri hakkında yazılı sorulara cevaplar.   

✓ Kamu Kuruluşları ile ilgili talepler 

✓ Türk Malı Belgesi 

✓ Üye Kimlik Kartı 

✓ Onay Hizmetleri 

Odada mevzuat gereği yerine getirilen görevlerin dışında, üyelerin ihtiyaçlarına cevap verecek 

ve beklentilerini karşılayacak hizmetleri de yerine getirmek için faaliyetler de bulunmaktadır. 

Oda aynı zamanda, bölgesel kalkınmadaki rolünün bilinciyle sosyal sorumluluk faaliyelerini de 

yerine getirmektedir. 

Tüm bu görev ve hizmetlerin sağlıklı biçimde yerine getirebilmek için, organizasyonel yapısını 

kurmuş ve çağdaş yönetim anlayışıyla, kurumsal bir yapı içerisinde, verimlilik ve %100 üye 

memnuniyeti prensipleri çerçevesinde destek faaliyeterini yerine getirmektedir. 

Süreçlerin Analizi 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde yürütülen faaliyetler, ağırlıklı olarak kamu adına 

yürütülen “Ticaret Sicil”, “Üye Sicil”, “Kapasite Raporu” vb. belgelendirme hizmetlerinden 

oluşmaktadır. 

Çağdaş odacılık anlayışında, üyeye sunulan “Hizmetler” ve bu hizmetlerin sağlıklı biçimde 

yerine getirilebilmesinde önemli rolü olan “Destek Faaliyetleri” ayrı iki ana süreç olarak ele 

alınmaktadır.  

Hizmetler ise, kamu adına yürütülen görevler ile üyenin beklenti ve ihtiyaçlarını temel alan 

hizmetler olmak üzere iki başlıkta incelenmekte ve organizasyonel yapı bu tasarıma göre 

oluşturulmaktadır. 

Kamu adına yürütülen hizmetler;  

Kanun ve Yönetmeliklerle Odalara verilmiş ve “Kamu” adına yerine getirilen görevler olup; bu 

görevlerin ifası aşamasında, kanun ve yönetmelik dışında, Oda’nın herhangi bir inisiyatif 

kullanması söz konusu olamamaktadır. Oda bu konuda ancak, mevzuata aykırı olmayacak 

biçimde, üye memnuniyetini artıracak bazı önlemler alabilmektedir. Oda bu durumda sadece 

“uygulayıcı” (operatör) konumunda olduğundan, bu karakteristikteki hizmetler “Operasyonel 

Hizmetler” olarak nitelendirilebilmektedir.  
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Üye odaklı hizmetler: 

Oda’nın misyonu gereği, “Kamu” adına yürüttüğü hizmetlerinin dışında, üyelerinin ihtiyaç ve 

beklentilerine, çağın gereklerine uygun biçimde, cevap verebileceği türde hizmetler olup; 

gerçek anlamda çağdaş odacılık faaliyetleri olarak nitelendirilmektedir.  

Bu tarz hizmetler, “üye memnuniyetini” yönetim anlayışının merkezine yerleştirmiş 

kurumların, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya yönelik olarak sunduğu hizmetler 

olup; zaman, mekân ve tercihlere göre farklılıklar göstereceğinden, bu farklılıklara karşılık, 

Oda tarafından yeni hizmet tarzlarının (taktiklerin) geliştirilmesi gerekmektedir. Bu nitelikteki 

hizmetler “Taktik Hizmetler” olarak adlandırılmaktadır.  

Destek faaliyetleri: 

“Destek Faaliyetleri” ise, Oda’nın üyelerine sunduğu hizmetlerin, kesintisiz ve kaliteli biçimde 

gerçekleştirilmesini sağlayacak; “yönetimsel kararların alınması”, “örgütlenme biçimin 

düzenlenmesi” ve “tüm faaliyetlerin planlanması” gibi konuları içermektedir.  

İdari ve Mali işler adı altında tüm kurumlarda uzun yıllardır yürütülen “Klasik Destek 

Faaliyetleri”nin yanı sıra, günümüzde; “Toplam Kalite Yönetimi”, “Proje Geliştirme”, 

“Araştırma Geliştirme” ve “Kurumsal Yönetişim” gibi nitelikli personelin yürütmesi gereken 

konuların içerildiği “Stratejik Destek Faaliyetleri” olarak adlandırılabilecek faaliyetler, 

özellikle çağdaş yönetim anlayışı içerisinde, çok önemli rol oynamaktadır.  

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, 2018-2021 Stratejik Plan’ı ile yukarıda açıklanan süreç 

tasarımını Oda’da yerleştirilmeyi hedeflemektedir. Bu anlamda Stratejik Plan’da yer alan 

amaç, hedef ve faaliyetler, çağdaş odacılık prensiplerinin Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

uygulanmasına yönelik tasarlanmıştır. 
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2.2.4. Mali Durum 

Uşak Ticaret ve Sanayi odasının mali durumu incelendiğinde; genel olarak odanın 

hizmetlerini yerine getirebilmesi açısından yeterli olduğu görülmektedir. 

Uşak TSO’nun Mali Durumunu gösteren tablo ve grafikler aşağıda sunulmaktadır. 

GELİRLER: 

UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2012 -2016  YILI GELİR DURUMU 

GELİRLER 2012 2013 2014 2015 2016 

Kayıt Ücreti 81.310,00 140.220,00 219.735,00 202.786,67 227.961,00 

Yıllık Aidat 489.151,12 703.919,05 1.085.475,72 1.149.068,38 1.443.500,61 

Munzam Aidat 422.795,68 565.239,10 560.504,00 770.226,32 729.173,03 

Yap. Hizm. Karş. Al. Ücr. 338.405,21 409.312,64 576.801,11 586.825,12 618.472,82 

Belge Bedelleri 247.082,00 326.509,00 386.365,05 362.575,00 335.921,00 

Tarife Tasdik Ücretleri 485,00 390,00 1.180,00 1.206,00 702,00 

Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 430.130,92 294.068,94 0,00 

Faiz Gelirleri 239.978,63 307.387,56 244.902,00 117.667,24 65.179,75 

Gayri Menkul Kira Gelirleri 26.143,00 419.321,68 786.244,95 878.469,98 861.929,03 

Menkul Kıy. Satış Gelirleri 0,00 0,00 504.375,00 0,00 0,00 

Diğer Olağan Gelirler 0,00 364,02 1.522,11 73,18 0,00 

Sair Gelirler 15.833,51 44.897,14 5.172,62 2.384,90 28.266,97 

TOPLAM 1.861.184,15 2.917.560,19 4.802.408,48 4.365.351,73 4.311.106,21 
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GİDERLER: 

UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2012 - 2016  YILI GİDER DURUMU 

GİDERLER 2012 2013 2014 2015 2016 

Personel Giderleri 303.063,60 351.687,43 412.754,45 450.405,25 517.802,55 

Dış. Sağ. Fay. ve Hizm. 320.169,17 368.435,65 325.832,45 547.577,08 747.921,89 

Basın Yayın Giderleri 59.535,72 43.172,19 12.551,45 47.026,18 25.120,32 

Kira Giderleri 77.500,00 81.167,50 88.445,53 70.290,97 31.326,80 

Genel Yönetim Giderleri 3.959,37 8.814,92 69.285,81 6.905,28 7.664,37 

Seyahat Yol Masrafları 39.969,07 16.573,70 12.461,67 23.272,80 12.066,27 

Huzur Hakları 0,00 0,00 0,00 0,00 84.611,74 

Birlik Aidatı 215.685,29 216.215,16 322.016,66 491.368,28 465.938,80 

Eğitim ve Fuar Giderleri 28.599,50 35.762,30 26.293,60 83.959,31 61.982,83 

Bağışlar ve Yardımlar 5.650,75 4.787,84 23.650,00 36.987,65 96.990,64 

Vergi Resim ve Harçlar 184.226,81 225.673,49 269.272,81 302.806,51 369.453,08 

Faiz Giderleri 0,00 374.911,09 264.381,87 594.100,42 160.182,42 

Finansman Giderleri 4.122,32 6.703,69 4.396,13 4.550,01 9.097,00 

TOPLAM 1.242.481,60 1.733.904,96 1.831.342,43 2.659.249,75 2.590.158,71 

Sabit Kıymetler 2.049.286,03 3.120.064,69 5.693.086,39 1.726.265,56 168.517,43 

TOPLAM 3.291.767,63 4.853.969,65 7.524.428,82 4.385.515,31 2.758.676,14 
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2.2.5. İnsan Kaynakları 

Uşak TSO’da 2017 yılı itibariyle; 10’u erkek ve 8’i kadın olmak üzere toplam 18 kişi 

çalışmaktadır. Çalışanların demografik ve belirli özelliklerine göre dağılımları aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erkek; 10; 56%

Kadın; 8; 
44%

CİNSİYET DAĞILIMI

29 ve 
aşağısı; 6; 

34%

30 ile 39 
arası; 6; 

33%

40 ve 
yukarısı; 6; 

33%

YAŞ DAĞILIMI

Lise; 1; 6%

Ön Lisns; 6; 
33%

Lisans; 9; 
50%

Y. Lisans; 2; 
11%

ÖĞRENİM DURUMU DAĞILIMI
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4 ve altı; 6; 
33%

5 ile 9; 4; 
22%

10 ve 
yukarısı; 8; 

45%

HİZMET SÜRELERİ DAĞILIMI

Var; 6; 33%

Yok; 12; 
67%

YABANCI DİL DAĞILIMI

Kadrolu; 4; 
22%

Sözleşmeli; 
14; 78%

STATÜ DAĞILIMI
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2.2.6. Teknolojik Yapı 

Odanın donanımları; 

Sunucu Bilgisayar  : 3 adet 

Veri Yedekleyici  : 1 adet 

Switch    : 6 adet 

Access Point   : 11 adet 

Güvenlik Duvarı  : 1 adet 

Masaüstü Bilgisayar  : 18 adet 

Dizüstü Bilgisayar  : 12 adet 

Fotokopi Makinası  : 1 adet Renkli, 1 adet Siyah-Beyaz 

Projeksiyon Cihazı  : 11 adet 

ADSL Modem   : 2 adet 

Telefon Santrali  : 1 adet 

Laser Yazıcı   : 8 adet Siyah-Beyaz,  2 adet Renkli 

Doküman Tarayıcı  : 5 adet 

Ayrıca, Güç Kaynağı, Fotoğraf Makinası, Video Kamera,  

 

Odanın Kullandığı Yazılımlar; 

Odada bulunan 3 adet sunucu makinada;  

İşletim Sistemi olarak: Windows Server,  

Anti Virüs Programı olarak: Trend Micro Security bulunmaktadır. 

Diğer yazılımlar olarak: Saperion Doküman Yönetim Sistemi, 3CX Telefon Santral Programı ve 

AXIS Video Kontrol Programı bulunmaktadır. 

Odada bulunan 18 adet Masaüstü ve 12 Adet Dizüstü olmak üzere toplam 30 adet 

bilgisayarda;  

İşletim Sistemi olarak: Win 7 Pro (6 adet), Win 7 Starter (13 adet) ve Win 8.1 Pro (3 adet). 

Ofis Programı olarak: MS Office 2010 (29 adet) ve MS Office 365 (1 adet). 

Güvenlik Yazılımı olarak: Trend Micro (30 adet). 
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Diğer Programlar olarak: Saperion İstemci (21 adet), Acrobat Reader DC (1 adet), GMS-

Muhasebe (1 adet) ve Probase PTK (1 adet) bulunmaktadır. 

Ayrıca, TOBB tarafından hazırlanmış; 

✓ Üye,  
✓ Muhasebe,  
✓ Sanayi Kapasite Raporu,  
✓ İş Makinaları Bilgi Sistemi,  
✓ Harç Takip Sistemi, 
✓ Ticaret Sicili Gazetesi  

Ticaret Sicil İşlemleri için ise Bakanlık tarafından hazırlanmış MERSİS programını 

kullanmaktadır. 

Odanın http://usaktso.org adresinden web sayfası hizmeti sunmaktadır. 

Bunların yanı sıra, oda sosyal medyayı da etkin biçimde kullanmaktadır. 

 

2.2.7. Fiziksel Durum 

Oda, 12.000 m2 kapalı alana sahip, modern ve görkemli hizmet binasında faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

Hizmet binası 3 katlı olup, 1’i 300 kişilik, diğeri 100 kişilik 2 adet büyük toplantı salonu 

mevcuttur. 

Ayrıca, 7 adet eğitim salonu ile Uşak’a hizmet etmektedir.  

Binanın 2. Katı ofis ve Yönetim katı olarak kullanılmaktadır. 

 

 

  

http://usaktso.org/
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2.3. Çevre Analizi 

Çalışmanın bu bölümünde, odanın içyapısından ziyade dış dinamiklerin irdelenmesi 

amaçlanmıştır. 

Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde, olumlu ve olumsuz akımların tespiti, sorunların 

belirlenmesi ve odadan beklentilerin ortaya konması için, özellikle dış paydaşlarla 

derinlemesine çalışmalar yapılmış, literatür taranmış ve ilgili her türlü veri analiz edilmiştir. 

Çalışmalarda, odaya “bölgesel kalkınma” konusunda çok önemli bir misyon yüklendiği 

görülmüştür. Oda bu misyonu ve sosyal sorumluluğunun gereği olarak, bölgenin 

kalkınmasına maksimum katkıyı sağlayacak faaliyetleri gerçekleştirmelidir. Oda bu konularda, 

hedeflerin gerçekleştirilmesinde, kilit karar alıcılarla lobi faaliyetleri yürüterek baskı 

oluşturmalıdır. Dünyada ve Türkiyede Odacılık 

Sanayi Devriminin daha henüz yaşanmadığı, seri üretim kavramının bilinmediği, sermaye 

şirketi oluşumlarının başlamadığı dönemlerde, esnaf ve zanaatkârlar, kendi işletmelerinde 

üretim ve ticaret gerçekleştirmekteydiler.  

Zamanla, sosyal hayatın gelişmesi, bireylerin toplum içerisinde yer edinme arayışları, 

toplumları belli özellikler bazında beraberce hareket etmeye zorlamıştır.  

Bunlardan birisi de belli bir mesleği icra edenlerin, “menfaatlerini korumaları, ortak 

sorunlarını gidermeleri ve ihtiyaçlarını karşılamaları” için örgütlenme, gereksinimi 

hissetmeleri sonucunda bir araya gelerek, orta çağda adları “Lonca” ve “Gedik” olarak 

adlandırılan örgütleri oluşturmuş olmalarıdır. Ahilik teşkilatları da bunun örneklerindendir.  

Sanayi ve dolayısıyla ticaretin gelişmesiyle, Lonca ve Gedikler zaman içerisinde yerlerini 

ticaret ve sanayi odalarına bırakmaya başlamışlardır. 
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2.3.1.  Dünyada Odacılık: 

Dünyada Ticaret ve Sanayi Odalarının ortaya çıkışı 16. Yüz yıla rastlamaktadır. 1600 yılında 

kurulan Marsilya Ticaret ve Sanayi Odası ilk kurulan oda unvanına sahiptir. Bunu 1768’de 

Kuzey Amerika’da New York Ticaret ve Sanayi Odası, 1804 yılında ise Kanada’da Halifax’ta 

kurulan Ticaret ve Sanayi Odası izlemiştir.  

Dünyadaki ticaret ve sanayi odalarının ulusal bir üst kuruluş altında örgütlenme eğiliminde 

oldukları görülmektedir. Ancak bu örgütlenmenin kritik konusu, üyeliğin statüsüdür. Kıta 

Avrupası’nda üyeliğin genellikle zorunlu, Anglosakson ülkelerinde ise gönüllülük prensibinde 

olduğu görülmektedir. Her iki yaklaşımın da bazı avantaj ve dezavantajları olmakla beraber, 

odaların temel felsefesinin; “üyelerinin ihtiyaçlarına çözüm üretecek, beklentilerine cevap 

verecek hizmetleri sunmak ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak her türlü inisiyatifi 

desteklemek” olduğu net bir biçimde bilinmektedir. 

Ülkemizde Odacılık: 

Batı ülkelerinde örnekleri olan odaların, Osmanlı’da da kurulmasının ihtiyaç haline geldiğini 

belirten ilk resmi belge 1856 tarihli Islahat Fermanı’dır. Batılılaşmayla birlikte bir dizi reform 

içeren, Ferman gereği yayınlanan nizamnameler ile odalar kurulmaya başlanmıştır. İlk olarak 

1879’da Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası kurulmuş bunu 1882’de İstanbul, 1885’te İzmir’de 

kurulan ticaret odaları izlemiştir. 1886’da Antalya, 1887’de İnebolu’da kurulan Ticaret ve 

Sanayi odalarıyla olay yaygınlık kazanmaya başlamıştır.  

Cumhuriyet ile birlikte, ülkemizde odalaşma yönündeki en önemli adım, 2 Mayıs 1925 tarihli 

Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 655 sayılı “Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu” 

ile atılmıştır.  

Kanun ile Türkiye’deki tüm Ticaret ve Sanayi Odalarına yeni bir çehre ve ivme kazandırılarak, 

ülke ekonomisine tutarlı bir şekilde katkıda bulunmaları sağlanmıştır.  

Ülkemizdeki odaların mesleki üst kuruluş biçiminde örgütlenmeleri; 1950 yılında çıkarılan 

5590 sayılı “Türkiye Ticaret, Sanayi, Deniz Ticaret Odaları ve Borsaları Birliği” kanunu 

çerçevesinde, 1952 yılında 61 oda ve borsa bir araya gelerek Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’ni kurmalarıyla başlamıştır.  
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1924 Anayasası, “Kamu Kurumu Niteliğinde Meslek Kuruluşu” kavramı ile ilgili bir düzenleme 

ortaya koymazken, 1961 Anayasa’sı Meslek Odalarının anayasal dayanağa kavuşmasını 

sağlamıştır.  

1982 Anayasasının 135. maddesi meslek kuruluşlarını ayrıntılı olarak düzenlemiştir. Bu 

maddeye göre, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının amacı, ‘belli bir mesleğe 

mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının 

birbirleri ile ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek 

disiplini ve ahlakını korumaktır’. Biçiminde düzenlenmiştir.  

Bu düzenlemeye göre odalar, Kamu Kurumu Niteliğinde Meslek Kuruluşu sıfatını almışlardır.  

 

2.3.2. Ortak Akıl Platformları 

Köklü bir geçmişe sahip olan UTSO, urulduğu günden bu yana kendisine kanun ile verilen 

görevleri en iyi biçimde yerine getirmesinin yanı sıra, UŞAK’ın sosyo-ekonomik ve kültürel 

kalkınmasında çok önemli roller üstlenmekte ve bu rolleri yerine getirmek için tüm 

kaynaklarını etkin biçimde kullanmaktadır. 

Bu amaçla Oda, hem periyodik hem de ihtiyaç halinde, Bölgesel Karar Alıcılar, Kanaat 

Önderleri ve etkin kişi, kurum ve kuruluşlarla biraraya gelmekte, sorunların belirlenmesi ve 

çözümlerin geliştirilmesi için çalışmalar yürütmektedir. 

Bu çerçevede gerçekleştirilen etkinlikler soncunda oluşan tepit ve eğilimler aşağıda 

sunulmaktadır. 

Önemli Sorunlar; 

✓ Sanayileşme açısından iyi bir trend yakalamış olan ilin, ‘Büyük Şehir’ statüsünde 

olmamasının, daha hızlı gelişmenin önünde engel teşkil ettiği, 

✓ İlin gelişmesinde iddia sahibi olan kurum ve kuruluşlar arasında iletişim yetersizliği ve 

koordinasyon kopukluğunun, özellikle alınan kararların uygulanması aşamasında 

istenen sonucun alınamamasına sebe olduğu,  

✓ Genel olarak ilin ve ilin değerlerinin tanıtımı konusunda yetersiz kalındığı, 

✓ Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda istenen sonuçların alınamadığı, 
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✓ KOBİlerin kurumsallaşma, verimlilik, ARGE, inovasyon ve uluslararası pazarlara açılma 

konularında yetersiz kaldıkları, 

✓ TKDK gibi bölgenin gelişmesi için önemli olan olan hibe ve desteklerden istenen 

seviyede yararlanılamadığı, 

✓ Hem proje, hem de KOBİ danışmanlığı mekanizmalarının sağlıklı biçimde çalışmadığı 

olarak belirlenmiştir. 

İlin gelişimi için beklentilerin genel olarak; 

✓ Kurum ve kuruluşlar arasındaki koordinasyon probleminin çözülmesi, 

✓ İlin etkin biçimde tanıtımının gerçekleştirilmesi, 

✓ Teşviklerden daha etkin biçimde faydalanılmasının sağlanması olarak belirlenmiştir.  

Bölgesel ve sektörel Sorunlar ile bunlara yönelik Beklentiler GZFT Analizi bölümünde 

detayları ile verilmiştir. 
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2.4. Paydaş Analizi 

Odanın hizmetlerinden etkilenen ve hizmetleriyle odayı etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlar 

odanın dış paydaşıdır.  

İç Paydaş olarak tanımlanan yönetici ve çalışanlar, odanın Güçlü ve Zayıf yönlerinin 

berlirlenmesinde başvurulan ilk kaynaklardır. 

Bunun yanında Odanın verdiği hizmetler ve odacılık ile ilgili olarak ülkemizde ve dünyadaki 

gelişmeleri de en iyi biçimde dış paydaşlarla analiz edebilme imkanı vardır. Yani bu anlamda 

olumlu ve olumsuz akımların belirlenmesinde Dış Paydaşlardan faydalanılmıştır. 

SIRA 
NO 

PAYDAŞ 
ETKİ 

DERECESİ 
PAYDAŞ 

TİPİ 
FAYDALANDIĞI/FAYDALANILAN HİZMETLER 

1 Üyeler 10 Dış Paydaş 
Organ toplantıları, Resmi Yazışmalar, Tebligatlar, 
Resmi Onaylar, Bilgilendir, Birlikte Çalış, 

2 TOBB 10 Dış Paydaş 

Yasal Mevzuat, Bilişim Alt Yapısı, Resmi 
Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, Eğitim, Dış 
Denetim, Resmi Onaylar, Ortak Etkinlikler 
ve/veya Etkinliklere Destek Alınması 

3 
Uşak Organize Sanayi 
Bölge Müdürlükleri 

10 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması, Ortak Politika Üretilmesi 

4 İştirakler 10 Dış Paydaş 

Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi, Proje Bazlı Mesleki Kuruluş-Sanayi 
İşbirliği 

5 Çalışanlar 10 İç Paydaş Sosyal Etkinlikler, Resmi Yazışmalar 

6 Başbakanlık ve Bakanlıklar 9 Dış Paydaş 
Yasal Mevzuat, Bilişim Alt Yapısı, Resmi 
Yazışmalar, Eğitim, Resmi Onaylar, Proje Bazlı 
Destekler 
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SIRA 
NO 

PAYDAŞ 
ETKİ 

DERECESİ 
PAYDAŞ 

TİPİ 
FAYDALANDIĞI/FAYDALANILAN HİZMETLER 

7 Uşak Valiliği 9 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Resmi Onaylar, Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması 

8 
Uşak Belediyesi ve İlçe 
Belediyeleri 

9 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Resmi Onaylar, Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması 

9 İç Ticaret Genel Müdürlüğü 9 Dış Paydaş 
Yasal Mevzuat, Bilişim Alt Yapısı, Resmi 
Yazışmalar, Eğitim, Resmi Onaylar, Proje Bazlı 
Destekler  

10 Uşak Üniversitesi 8 Dış Paydaş 

Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması, Ortak Politika Üretilmesi, Proje Bazlı 
Üniversite-Sanayi İşbirliği 

11 İŞKUR 8 Dış Paydaş 

Resmi Yazışmalar, Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi, Proje Bazlı Destekler, Yasal Mevzuat, 
Bilişim Alt Yapısı, Eğitim, Resmi Onaylar 

12 KOSGEB 8 Dış Paydaş 
Yasal Mevzuat, Resmi Yazışmalar, Resmi 
Onaylar, Proje Bazlı Destekler 

13 

Çevre Odalar ve Borsalar 
(Afyonkarahisar, Kütahya, 
Manisa TSO, Denizli TO 
ve SO, Kütahya TB. v.b.) 

8 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi, Proje Bazlı Çalışmalar, 

14 
Yerel Ulusal ve 
Uluslararası Basın Yayın 

8 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Basın Bildirileri, Lobi 
Faaliyetleri Desteği,  
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SIRA 
NO 

PAYDAŞ 
ETKİ 

DERECESİ 
PAYDAŞ 

TİPİ 
FAYDALANDIĞI/FAYDALANILAN HİZMETLER 

15 
Bankalar Ve Finans 
Kuruluşları 

8 Dış Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması, 

16 Zafer Kalkınma Ajansı 8 Dış Paydaş 
Yasal Mevzuat, Resmi Yazışmalar, Resmi 
Onaylar, Proje Bazlı Destekler, Proje Bazlı 
Çalışmalar, Ortak Politika Üretilmesi 

17 Kadın Girişimciler Kurulu 8 İç Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması 

18 Genç Girişimciler Kurulu 8 İç Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması 

19 
Bakanlığa Bağlı Uşak İl 
Müdürlükleri 

7 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Resmi Onaylar 

20 Uşak İl Özel İdaresi 7 Dış Paydaş Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 

21 
Uşak'ta Mesleki Eğitim 
Veren Kamu Kurumları Ve 
Özel Kuruluşlar 

7 Dış Paydaş 

Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi, Proje Bazlı Mesleki Kuruluş-Sanayi 
İşbirliği 

22 Türk Patent Enstitüsü 7 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Bilgi Dokümantasyon, Eğitim, 
Resmi Onay, Yasal Mevzuat 

23 AB Türkiye Delegasyonu 7 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Resmi Onay, Yasal Mevzuat, 
Proje Bazlı Destekler, Lobi Faaliyetleri Desteği 

24 
Uşak Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

7 Dış Paydaş 

Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi, Proje Bazlı Mesleki Eğitim-Sanayi 
İşbirliği 
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SIRA 
NO 

PAYDAŞ 
ETKİ 

DERECESİ 
PAYDAŞ 

TİPİ 
FAYDALANDIĞI/FAYDALANILAN HİZMETLER 

25 Uşak Ticaret Borsası 7 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 
Ortak GGK ve KGK kurulu, Ortak Politika 
Üretilmesi 

26 İl Noterleri 7 Dış Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması 

27 Tarımsal Kalkınma Ajansı 7 Dış Paydaş 
Çıkarlarını Gözet, Çalışmalarına Dahil Et, 
Proje Bazlı Çalışmalar, Ortak Etkinlikler  

28 Üniversiteler 6 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar, Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması,  Proje Bazlı 
Üniversite-Sanayi İşbirliği 

29 UESOB 6 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması,  

30 Sivil Toplum Örgütleri 6 Dış Paydaş 
Resmi Yazışmalar,  Ortak Etkinlikler ve/veya 
Etkinliklere Destek Alınması, Ortak Politika 
Üretilmesi,  

31 
Alman-Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası 

6 Dış Paydaş Lobi Faaliyetleri Desteği,  

32 Kredi Garanti Fonu 6 Dış Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması, Proje Bazlı Destekler 

33 
Diğer Organize Sanayi 
Bölge Müdürlükleri 

5 Dış Paydaş Resmi Yazışmalar, Lobi Faaliyetleri Desteği, 

34 
Üyelerimiz Dışındaki Esnaf 
Ve Sanatkârlar, İşadamları 

4 Dış Paydaş Potansiyel Üye 

35 Türkiye Noterler Birliği 4 Dış Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması 
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SIRA 
NO 

PAYDAŞ 
ETKİ 

DERECESİ 
PAYDAŞ 

TİPİ 
FAYDALANDIĞI/FAYDALANILAN HİZMETLER 

36 
Makine Mühendisleri, 
İnşaat Mühendisleri, 
Mimarlar Odası 

4 Dış Paydaş 
Ortak Etkinlikler ve/veya Etkinliklere Destek 
Alınması, Proje Bazlı Çalışmalar 

37 TMSF 4 Dış Paydaş Resmi Yazışmalar  

38 TÜBİTAK 3 Dış Paydaş Resmi Yazışmalar 
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2.5. GZFT Analizi 

Oda, bir önceki, 2013-2016 Dönemi Stratejik Planı hazırlıklarında tüm paydaşlarla iletişim 

halinde olarak Etkili bir SWOT (GZFT) analizi gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca, geçen dönem içerisinde Yönetim ve ilgili organlarında; Güçlü ve Geliştirilmeye Açık 

yönleri ile Fırsat ve Tehditleri sürekli biçimde gözden geçirerek güncellemiştir.  

Bu güncelleştirmeler ve yeni döneme ait toplantı ve anket gibi çeşitli yöntemlerle, öncelikle 

yönetim ve çalışanlar olmak üzere, üye ve paydaşlardan da alınan bilgiler doğrultusunda;  

✓ İç Çevreyi İlgilendiren, oda’nın “Güçlü” ve “Geliştirilmeye Açık Yönleri” ile, 

✓ Dış Çevreyi ilgilendiren, “Fırsat” ve  “Tehditler”,  

✓ Bunlara ek olarak  “Sorunlar”,  “Beklentiler” aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Güçlü Yönler: 

✓ Hizmet sunumunun üye odaklı olması, 

✓ Odanın diğer kurumlar arasında iletişiminin güçlü olması, 

✓ Oda birimlerinin çok aktif ve bilinçli çalışması, 

✓ Yönetim kurulunun yenilikçi olması, 

✓ Yönetim kurulunun genç ve dinamik olması, 

✓ İş tecrübesi yüksek ve önderlik edebilen yönetecilerin varlığı, 

✓ Odanın il genelinde, bölgesel ve uluslararası katılımlı organizasyonlara çok sık 

önderlik ediyor olması, 

✓ Oda üyelerinin yurt dışı ve yurt içi fuarlara katılımlarının maddi olarak desteklenmesi, 

✓ Sektörlerdeki bölgesel ve sektörel sorunların tespit ediliyor olması, 

✓ Oda hizmet binasında eğitim ve konferans salonlarının bulunması, 

✓ Oda bünyesinde türk patent kurumu ve tse temsilcikleri gibi temsilciliklerinin olması, 

✓ AB projeleri konusunda yüksek tecrübesiyle bölgede bilinirliliğinini olması, 

✓ AbB projeleri hazırlıyor olması, 

✓ Kalite alt yapısına sahip ve akredite edilmiş bir oda olması,  

✓ Üyelerimize gerekli görüldüğü takdirde tebligat vs dışında telefon açılarak da bilgi 

verilmesi, 

✓ İş tecrübesi yüksek çalışanlara sahip olunması, 

✓ Çalışanların eğitim seviyesinin yüksek olması, 
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✓ Gerek oda yönetiminin gerekse çalışanların takım çalışmasına yatkın olması, 

✓ Üye ile gerçekleştirilen iletişim için kullanılan araçların çeşitli ve yeterli olması, 

✓ Hizmet binamızın üyelerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek kapasitede olması, 

✓ Yeni konsept projeler üretme ve gerçekleştirme konusunda öncü olması, 

✓ Üye aidatlarının internet üzerinden alınması, 

✓ Odanın sosyal ağ kullanımının etkin olması, 

✓ Odanın 126 yıllık kurumsal tecrübeye sahip olması, 

✓ Çalışanların sürekli olarak kendini geliştiren bir yapıya sahip olması, 

✓ Çalışanların işyerini benimseyip daha iyisini yapmaya çalışması, 

✓ Oda hizmetlerinde kullanılan ekipman ve malzemelerin belirli sürelerle yenilemesinin 

yapılması, 

✓ Üyelerine rahatlıkla ulaşıyor olması, 

✓ Üye işlemlerine cevap verebilme süresinin çok kısa olması, 

✓ Üyelerin istek ve şikayetlerini odaya çok kolay bir şekilde iletebiliyor olması, 

✓  kurumun ilde ve bölgede tanınırlığının yüksek olması, 

✓ Yönetim kurulunun özüm odaklı bakış açısına sahip olması, 

✓ İlin öncü kuruluşları arasında olması ve lobicilik gücünün olması, 

✓ Odanın kurumsal gelişmeye ve yenilenmeye açık bakış açısına sahip olması, 

✓ Üye dışındaki kişilere ulaşabilirlik oranın yüksek olması, 

✓ Sanayiciye yönelik faaliyetlerin başarılı yeterli olması, 

✓ Tekstil ve gıda sektörüne  yapılan faaliyetlerin güçlü olması,    

✓ Odanın uşak ilinde etkin bir rol alıyor olması, 

✓ Değişen mevzuat ve sektörel gelişmelerin  üyelere hemen aktarılması, 

✓ Akreditasyon sisteminde "A" sınıfı oda olunması, 

✓ ISO 10002 müşteri memnuniyeti sistemimizle üyelere yönelik sürekli ve iyileştirici 

hizmetler veriyor olması, 

✓ Odanın ISO 9001:2015 sistemine ilk geçen odalardan biri olması, 

✓ TOBB'nde temsil gücünün yeterli seviyede olması, 

✓ Kurum içi yaşanan hata ve olumsuzlukların kurum içinde giderilerek, üyelere ve 3. 

Şahıs ve kurumlara belli edilmemesi, 

✓ Kurumsallık imajının (logo, reklam, vb.) güçlü olması, 
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✓ Çalışanların kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik eğitim isteklerinin karşılanıyor 

olması, 

✓ Yeni ve iş tecrübesi eksik çalışanlara mentorluk edebilecek çalışanlara sahip olması, 

✓ Odanın başarı yolunda politikalar üretmesi ve yönetim kurulunun bu politikalarda 

agresif veya yumuşak davranılması konusunda isabetli kararlar alıyor olması, 

✓ Çalışanlarının arasında olumlu iletişim ve ilişki olması, 

✓ Bölge odaları arasındaki rolümüz, 

✓ Güçlü teknolojik alt yapısı, 

✓ Tüm evrakların dijital ortamda saklanması 

✓ Hizmet Kalitesi, 

✓ Bilgi birikiminin olması, 

✓ Dış Ticaret biriminin olması, 

✓ Proje biriminin yetkinliklerinin artmış olması, 

✓ Üyelerle iletişimin iyi olması, 

✓ Seyahat organizasyonları, 

✓ Odanın hizmet binasının eğitim ve toplantılara imkan vermesi, 

Geliştirilmeye Açık Yönler: 

✓ Oda üye sayısının düşük olması, 

✓ Kurumsal görüntünün üyeler tarafından algılanamaması, 

✓ Çalışanların birimlerinde yapılan özerk işlerde yardım alamaması, 

✓ Şehir merkezinden uzak olması (üyelerin işlemleri açısından), 

✓ Şehir merkezinde olan işler için, çalışanların ulaşımda çok zaman kaybetmesi, 

✓ Çalışanların motivasyonunu artırıcı aktivitelerin az olması,  

✓ Odanın Uşak’a yatırımcıları yeteri kadar çekememesi, 

✓ Hizmetlerin etkin tanıtılmaması, 

✓ Üyelerin oda faaliyetlerine yönelik ilgisizliği nedeniyle faaliyetlere üyelerin katılımın 

az olması, 

✓ Odaya ait şeffaflığın tam sağlanamaması (mali yapı, toplantı tutanakları vb.), 

✓ Oda organlarının özellikle Meslek Komitelerin üyelerle ilişkisinin az olması, 

✓ Oda cep uygulamasının olmaması, 

✓ İl içinde devlet kurumları ile kurumsal ilişkilerimizin zayıf olması, 
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✓ Ankara’daki devlet kurumları ile kurumsal ilişkilerimizin zayıf olması, 

✓ Yönetim kurulundan kararların uzun sürede alınması, yapılacak işlerin sürüncemede 

kalması, 

✓ Küçük işletmelere yönelik mesleki gelişimi destekleyici eğitimlerin verilmemesi, 

✓ Küçük işletmelere devlet desteklerine nasıl ulaşabilecekleri hakkında bilgilerin 

verilmemesi, 

✓ Çalışanlarla ilgili standart bir ücret politikasının olmaması, 

✓ Uşak ili gelişimi sağlamak amaçlı şirketlerin kurulmasına öncülük yapılmaması (udaş-

utaş vb. gibi), 

✓ Tacir üyelere hizmet sunmakta yetersiz kalınması, 

✓ Meslek komitelerinin inovatif, çözüm üreten projeler üretmemesi, 

✓ Artan çalışan sayısına bağlı olarak iç iletişimde sıkıntılar yaşanması, 

✓ Mevcut teknolojiden yeterince faydalanılmaması, 

✓ Tarhana dışında simge yöresel gıdaların olmaması, geliştirilmemesi, 

✓ UTSO’ya üye olmanın avantajlarının üyelere yeteri kadar aktarılamaması, 

✓ Yeni girişimcilere yönelik projelerinin olmaması, 

✓ Oda organ üyelerinin birbirleriyle iletişim eksikliğinin olması, 

✓ Oda üyelerinini arasında iletişim eksiliği olması, 

✓ Üniversite işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması, 

✓ Bağış ve yardımlar konusunda politikanın olmaması, 

✓ Sosyal sorumluluk konularına öncelik verilmemesi, 

✓ Üyelerin etkin ziyaret edilememesi, 

✓ Yeni üyelerin uyumunda sıkıntılar yaşanması, odanın kendini tam ifade edememesi, 

✓ Tekstil ve gıda sektörü harici sektörlere yönelik faaliyetler yapılmaması, 

✓ Organ üyelerinin odayı tam olarak temsil edememesi, 

✓ OSB’lerle iletişimin düşük olması nedeniyle sanayi yeri yeni yapılandırmalarında 

yeterli söz sahibi olunmaması, 

✓ Genel sekreter yardımcılarının kimi zaman sorumluluk almama isteği/korkusu, 

✓ Birimler arasında görev tanımlarının netleştirilme çalışması sonucu giri bölgelerin 

kalmış olması, 

✓ Performansa dayalı ücret sisteminin bugüne kadar kullanılmamış  olması, 

✓ Özellikle yurtdışı faaliyetlerde üyelerin gezme ve eğlence yaklaşımı olması, 
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✓ Şehrin ihracatçı sayısının düşük olması, 

✓ İş yeri binasının pencere, havalandırma vb. Konulularda kullanışsız olması, 

✓ KOSGEB ile ilişkilerin normalleşmemiş olması, 

✓ Alttan yeni kadroların yetişmemesi, 

✓ İşe yeni giriş prosedürünün tam olarak kullanılmaması, 

✓ Bazı çalışanların kurumsal yapıya sahip olmaması, 

✓ Bazı çalışanlarla üyelerle arasındaki bağın yetersiz olması, 

✓ Dönemsel olarak çalışanların motivasyon eksikliği, 

✓ Temel sosyo-ekonomik göstergelerin raporlanmaması, 

✓ Üyelerin ihtiyaç analizinin yapılmaması, 

✓ Yatırım imkânları hakkında eksik bilgi olması, 

✓ Oda yayınlarının yeterince olmaması, 

✓ Oda hizmet ve faaliyetlerinin anlatılacağı ingilizce ve türkçe yayınların yetersizliği, 

✓ İlin aktörleri ile düzenli toplantıların yapılamaması, 

✓ Çalışanların sorumlu olduğu etkinliklerin yönetim kuruluna ve üyelere 

anlatılamaması, 

✓ Çalışanların office uygulamaları konusunda bilgi eksikliği ve/veya ileri düzey 

çalışmalar yapamaması, 

✓ Uşak ticaret borsası ile ilişkilerin zayıf olması 

✓ Tanıtım yetersizliği, 

✓ Algı Yönetiminin istenen düzeyde yapılamaması, 

Dış çevre analizinde paydaşlara;  

Fırsat olarak: Bölgenin kalkınması ve gelişmesine katkı sağlayacak, Uşak TSO’nun güçlü 

yönlerini artıracak, faaliyetleri ve üyelerinin menfaatleriyle ilgili, odanın dışında, gelecekte 

oda açısından avantaj sağlayacağı düşünülen bölgesel, ulusal ve hatta uluslararası 

gelişmeler; 

Tehdit olarak ise: Bölgenin kalkınması ve gelişiminde olumsuz etkisi olan, Uşak TSO’nun 

kontrolünde olmayan, ancak, onun hizmet alanlarıyla ve üyelerinin menfaatleriyle ilgili, 

odanın dışında, bugün veya ileride oda açısından dezavantaj sağlayacağı düşünülen 

bölgesel, ulusal ve hatta uluslararası gelişmeler hakkındaki görüşleri sorulmuş,  
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Bunlara ek olarak, dış paydaşların Sorunlar ve Beklentiler hakkında da görüşleri alınmıştır. Bu 

çerçevede; 

Fırsatlar: 

✓ Bölgemizin tarıma elverişli olması, 

✓ Uşak Organize Sanayi Bölgesi’nin 3. kısmının açılacak olması, 

✓ Uşak’ın hızlı tren ve ulaşım merkezi noktalarında olması, 

✓ Uşak’ın sanayi şehirlerine ve kaynaklara yakın olması, 

✓ Uşak’ın sanayisinin eskiye dayanması sebebiyle tekstil ve deri sektöründe tanınıyor 

olması, 

✓ Türkiye’de geri dönüşümün farklı sektörlerde yapıldığı şehirlerden olması, 

✓ Yatırım yapılabilecek kadar bankalarda mevduatın çok olması, 

✓ Oda binasının farklı amaçlarla kullanılabilmesi, 

✓ Uşak’ın ikliminin güzel olması sebebiyle her türlü imalat ve hizmetin uygulanabilir 

olması, 

✓ Hizmet sektöründe yatırım yapılabilecek alanın çok olması, 

✓ Havaalanı boş olması sebebiyle havacılık sektörüne uygun yatırım yapılabilirliği, 

✓ Giriş katının yapılacak farklı organizasyonlar için kullanılabilirliği, 

✓ Ulusal ve uluslararası alanlarda tecrübeli sanayicilerinin olması, 

✓ Kamuoyunun odadan etkilenme oranının yüksek olması, 

✓ Seramik, battaniye, deri ve geri dönüşüm de türkiye çapında pazar payımızın olması, 

✓ Küçük şehir olması nedeniyle bakanlıklar gibi kurumların merkez teşkilatlarında ile 

karşı olumlu bakış açısının olması, 

✓ MYK akreditasyonu, 

✓ Merkezde yatırım yapılacak kiralık yerlerin çokça olması, 

✓ Tekstil sektörüne yönelik ur-ge projesinin tekrarlanabilecek olması, 

✓ Tekstil sektöründe türkiye ve dünyada markalaşabilme imkanı olması, 

✓ ABİGEM’in olması, 

✓ Tekstil, Deri ve Seramik Sektörlerinde doğal kümelenme olması, 

✓ Üniversitenin Seramik konusunda pilot üniversite olarak seçilmesi, 

✓ Teknopark açılacak olması, 

✓ Tarım konusunda Tarım İl Müdürlüğünün önemli desteklerinin olması, 
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✓ OSB ile ilişkilerin güçlenmesi, 

✓ TKDK’nın yeni çağrı dönemine çıkıyor olması, 

✓ Deri ve Tekstil konusunda üniversitenin pilot olarak seçilmesi, 

✓ 6 Branşta MYK Belgesinin veriliyor olması, 

 

Tehditler: 

✓ Mevzuatlarda çok sık değişiklik olması, 

✓ Tarım ile ilgili firmaların, yeni üretim teknik ve metotlara ilgisiz olması, 

✓ Yatırımcıların bölgeyi tercih etmemesi, 

✓ Yakın komşu şehirlerde sanayinin gelişmiş olması sebebiyle yatırım tercihlerinin 

buralara kayması, 

✓ Tekstil sektörü haricinde nitelikli iş gücünün olmaması, 

✓ Tekstil sektöründe çalıştırılacak işçi bulunamaması, 

✓ Yatırım yapılacak osb arazilerinin küçük parsellerde ve/veya yetersiz olması, 

✓ Uşak ekonomisinde hatır çeki kullanım oranının yüksek olması. Bu sebepten 

işletmelerin etkilenmesi, 

✓ İşletmelerin krediye zor ulaşması, 

✓ Demir yolu taşımacılığının seramik sektörü haricinde aktif kullanılmaması, 

✓ Havaalanının kullanılmaması, 

✓ Devlet yatırımlarının az olması, 

✓ Uşak dışından firmaları ilimize getirecek organizasyonun yapılmaması, 

✓ Yatırımcılar için siyasi ve bölgesel belirsizliklerin olması, 

✓ Bölgesel kalkınma ajansının yeterli derecede aktif olmaması, 

✓ İlin niteliksiz göç alırken ve genç eğitimli nüfusu göç veriyor olması, 

✓ İl tanıtımının yetersizliği, 

✓ İl sosyal hayatının yetersiz olması, 

✓ Yerel ürünlerin çeşitliliğine rağmen marka tescil sayısının az olması, 

✓ Seramik battaniye ve geri dönüşüm de türkiye çapında pazar payı olmasına rağmen 

bu reklam malzemesinin iyi kullanılmıyor olması,  

✓ Bölgesel teşvikte 3. Bölgede olmamız, 

✓ Herkesin oda salonlarında toplantı yapma isteği, 
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✓ Sosyal ve siyasi dalgalanmalar, 

✓ Odanın planladığı faaliyetleri diğer odalarla paylaşmasından sonra, diğer odaların bu 

faaliyetleri utso’dan önce yapmaları, 

✓ Üyelerin, çalışanları işlerini yapmakla zorunlu kişilermiş gibi görmesi, 

✓ Afyonkarahisar’ın turizm ve lojistik avantajı 

✓ Koordinasyonsuzluk, 

✓ Diğer Meslek örgütleri ve STK’ların birlikte ve etkin biçimde çalışmaması, 

✓ Uşak’taki SGK Teşviklerinin süresinin doluyor olması, 

Olarak belirlenmiştir. 

Sorunlar: 

Toplantı ve anket gibi çeşitli yöntemlerle, üye ve dış paydaşlar ile yönetim ve çalışanlardan 

ayrı ayrı alınan bilgiler doğrultusunda, hem Oda’nın faaliyet alanı ile ilgili hem de bölgesel 

“sorunlar” aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

✓ SGK’nın sunduğu teşviklerden etkin biçimde yararlanılamıyor olması, 

✓ Belgelendirilebilen Mesleki Yeterlilik branş sayısının yetersiz olması, 

✓ Eğitimin yetersiz olması, 

✓ Sektör sorunlarının hızlı biçimde değişiyor olması ve bunların tespit ve çözümlerinin 

bu değişime ayak uyduramaması, 

✓ KOBİ’lerin Ar&Ge faaliyetlerindeki yetersizlik, 

✓ KOBİ’lerin Danışmanlara bakış açısının olumsuzluğu, 

✓ Proje danışmanlarının TKDK Projelerinde başarı oranlarının düşük olması, 

✓ Oda ile Üniversite arasındaki ilişkilerin gereken katma değeri yaratamaması, 

✓ Kurumlar arası ilişkilerin verimsizliği, 

Beklentiler: 

Toplantı ve anket gibi çeşitli yöntemlerle, üye ve dış paydaşlar ile yönetim ve çalışanlardan 

ayrı ayrı alınan bilgiler doğrultusunda, Oda’dan “beklentiler” aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

✓ Odanın, özellikle TKDK tarafından talep edilen, ekspertiz ve kapasite raporlarının 

cevaplama süresinin azaltılması, 

✓ Odanın, üniversite ile sanayi arasında arayüz görevi görmesi, 

✓ MYK ve Üniversite ile yapılacak işbirlikleri için iyi niyet anlaşması yapılması, 
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✓ Proje danışmanlarına TKDK ile birlikte ortak eğitimlerin verilmesi, 

✓ Odanın Stratejik Planı ve Yıllık programlarını dış paydaşlar ve geniş kitlelerle 

paylaşması, 

✓ MYK Belgelendirilmesinde Odanın ABİGEM üzerinden faaliyete geçirilmesi, 

✓ SGK Teşvik lobisinin gerçekleştirilmesi, 

✓ B2B hizmetlerinin artırılması, 

Tüm bilgiler ışığında, odanın durumunu ortaya konmuş ve Gelecek Planlaması için girdi teşkil 

etmiştir. Bu çerçevede Odanın geleceği planlanmış ve “Stratejik Plan Ana Dokümanı” olarak 

hazırlanmıştır. 

 

3. Maliyetlendirme / İzleme Değerlendirme 

Planın maliyetlendirmesi Faaliyetler bazında hazırlanmış olup,  

✓ Zamanlama,  

✓ Maliyetlendirme,  

✓ Maliyetlerin Bütçe kalemleriyle ilişkilendirilmesi,  

✓ Sorumluların belirlenmesi,  

✓ Faaliyetin gerçekleştiğinin ispatı için kanıtlar  

Faaliyetler bazında belirlenmiştir. 

Performans göstergeleri ve göstergelerin hedefleri ise Hedefler bazında hazırlanmıştır. 

İzleme değerlendirmenin sağlıklı biçimde yürütülmesi için, Hedefler ve hedeflere ilişkin 

Faaliyetler, yukarıda verilen bilgiler ışığında Yıllık İş Planları olarak EXCELL dosyasında 

hazırlanmıştır.  
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

1. Stratejik Plan Ana Dokümanı 

Bu doküman, odanın Stratejik Planlanının kamuoyuna deklare edeceği kısmı olup, Misyon, 

Vizyon, Temel Değerleri ve tanımlanmış olan Vizyona nasıl ulaşılacağının özeti olan, Amaçlar 

ve bu Amaçlara ulaşılmak için belirlenmiş olan Hedefleri içermektedir. 

Hedeflere İlişkin Performans Göstergeleri ve bu göstrgelerin hedefleri de bu dokümanda yer 

almaktadır.  

Stratejik Planlama çalışmalarında, eldeki tüm verilerin değerlendirilmesi, paydaşların 

görüşlerinin derlenmesi ile ilgili yapılan tüm çalışmaların sonuçları Odanın “Stratejik Plan 

Destek Dokümanında” yer almaktadır. Destek Dokümanı, Durum Analizi ile ilgili veri ve 

bilgileri ortya koyan bir doküman olup, odamızı ileriye taşıyacak stratejilerin belirlenmesinde 

tutarlı girdiler sunmaktadır. 

 

2. Gelecek Tasarımı 

Odanın karar alıcılarıyla gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda; 

“Ne için var olduğumuzu, ne yaptığımızı” Misyon tanımımızda, 

“Nasıl bir oda olmak istediğimizi” de Vizyonumuzda ortaya koyduk. 

Odamızı ileriye taşıma sürecinde temel prensiplerimizi de Temel Değerlerimiz ile belirledik. 

Bu çerçevede; 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

2.1. Misyon, Vizyon, Temel ilke ve Değerler 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Ne için Kurulmuştur? Ne yapmaktadır? 

Uşak’ta Ticaret ve Sanayinin gelişmesi için;  

✓ Tüccar ve Sanayicinin, mevzuata uygun biçimde hareket etmesi,  

✓ ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanması,  

✓ sorunlarının çözülmesi,  

✓ dolayısıya, bölgenin kalkınmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak  

amacıyla kurulmuş olan odamızın Misyonu;  

Süreklilik ilkesini benimseyen, kaliteli, verimli, süreç ve müşteri 

odaklı hizmet veren, yenilikçi ve dinamik projelerle dışa açılan bir oda 

olmak. 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Nasıl Bir Kurum Olmak İstiyor? 

Misyonumuz doğrultusunda Vizyonumuz; 

Uşak’ın etki alanı içinde kalan il ve ilçelerdeki tüm paydaşlara, 

üyelere, oda ve borsalara rol model olmak. 

Bu Yolculuktaki Temel Değerlerimiz; 

✓ Saygın ve güvenilir olmak. 

✓ KOBİ’lerin gelişimlerini ve girişimciliği teşvik etmek. 

✓ Yenilikçi ve kaliteli hizmet vermek için çalışanlarının bilgi ve vizyonlarını sürekli eğitim 

ve seminerlerle arttırmak. 

✓ Etkin, hızlı, kaliteli ve üye odaklı hizmet vermek. 

✓ Tüm üyelere eşit ve tarafsız hizmet sunmak. 

✓ Kurumda ve tüm üyelerinde çevreye saygılı, sürdürülebilir büyümeyi desteklemek. 

✓ Bilgiye çabuk ulaşan, işleyen ve dağıtan bir kurum olmak. 

✓ Şeffaf ve hesap verebilir bir kurum olmak. 

✓ Üyeleri ile sürekli ve sağlıklı iletişim kurmak. 

✓ Üyelerine yönelik ihtiyaç analizleri yaparak bu ihtiyaçlara yönelik çözümler ve hizmetler 

oluşturmak. 

✓ Sosyal sorumluluklarının farkındalığında olarak paydaşlarla işbirliğine dayalı toplumsal 

gelişim sağlamak. 

✓ Takım çalışmasına önem veren bir çalışma ortamı oluşturmak. 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Odanın stratejik amaç ve hedeflerinin oluşturulmasında öncelikle, GZFT analizi, iç ve dış paydaş 

anket sonuçları ile Ortak Akıl Platformunda elde edilen görüş ve öneriler belirleyici unsur 

olmuş, bunların üst belgelerle olan ilişkileri değerlendirilmiştir. Katılımcılık esas alınarak 

yürütülen çalışmalar sonucunda 3 Stratejik Amaç ile bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik 22 

hedef tespit edilmiştir. 

Stratejik AMAÇLAR: 

Odanın tanımlamış olduğu vizyonuna ulaşabilmesi için 3 Amaç belirlenmiştir Bunlar: 

1. Etkin Yönetim, Güçlü Kurumsal Kapasite  

2. Etkin, Kaliteli ve Verimli Hizmetler  

3. Uşak’ın Kalkınmasında Üstlenilen Stratejik Roldür. 

Bu Amaçların gerekçeleri ve her Amaca ilişkin Hedefler aşağıda sunulmaktadır. 

Neden “ETKİN YÖNETİM, GÜÇLÜ KURUMSAL KAPASİTE” ? 

Odanın, hem mevzuatın verdiği görevleri yerine getirmesi, hem üyelerinin ihtiyaç ve 

beklentilerine cevap verecek hizmetleri, kalite anlayışı içerisinde, %100 müşteri memnuniyeti 

prensibiyle sunabilmesi ve hem de bölgesel kalkınmaya katkı sağlayabilmesi için, güçlü bir 

kurumsal yapıya sahip olması gerekmektedir. 

Güçlü Kurumsal Yapılar, ancak sağlıklı organizasyonel yapının üzerine inşa edilebilirler.  

Kaynakların bilgiye dayalı kararlarla yönetilmesi, odanın orta ve uzun dönemli planlama ile 

yönlendirilmesi, üye ilişkilerinin sağlıklı biçimde yürütülebilmesi, bilişim teknolojilerinin etkin 

ve verimli biçimde kullanılması ve hizmetlerin sağlıklı biçimde sunulması için odanın 

kurumsallaşma sürecini tamamlaması gerekmektedir. 

Kurumsallaşma sürecini tamamlayamamış, dolayısıyla hizmetlerini kişilerden bağımsız hale 

getirememiş organizasyonların çağdaş yönetim anlayışı ile yönetilebilmesi mümkün değildir.  

Kurumsallaşamayan, Kurumsal Yönetişim İlkelerini içselleştiremeyen, bilgiye dayalı politikalar 

üretemeyen, kısacası planlı hareket edemeyen organizasyonların günümüz şartlarında 

mevcudiyetlerini sürdürebilme şansları pek kalmamaktadır. 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

AMAÇ/Hedefler PG Türü PG 
Gösterge 
Hedefi 

AMAÇ 1. ETKİN YÖNETİM, GÜÇLÜ KURUMSAL KAPASİTE 

Hedef 1.1. Oda organlarının etkin ve verimli 
biçimde çalışması sağlanacaktır. 

E 
Organların etkin 
ve verimli 
çalışması 

 %80 

Hedef 1.2. İnsan kaynakları etkin ve verimli 
biçimde yönetilecektir. 

E 
K 

İnsan 
kaynaklarının 
etkin biçimde 
yönetilmesi 

E=%80 
K=%70 

Hedef 1.3. Odanın tanıtımı etkin biçimde 
gerçekleştirilecektir. 

E 
K 

Odanın 
tanıtımının etkin 
biçimde yapılması 

E=% 
K=% 

Hedef 1.4. Üye ilişkileri etkin biçimde 
yönetilecektir. 

E 
K 

Üye ilişkilerinin 
etkin biçimde 
yönetilmesi 

E=% 
K=% 

Hedef 1.5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde 
yönetilecektir. 

E 
K 

Kurumsallaşmanın 
sağlanması 

E=% 
K=% 

Hedef 1.6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde 
yönetilecektir. 

E 
K 

 Bilişim 
teknolojilerinin 
etkin biçimde 
yönetilmesi 

E=%60 
K=% 

Hedef 1.7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 
E 
K 
Ç 

 Aaştırma 
Kapasitesinin 
Geliştirilmesi 

E=% 
K=% 
Ç= 

Hedef 1.8. Proje hazırlama ve yönetme 
kapasitesi geliştirilecektir. 

E 
K 
Ç 

 Proje Hazırşama 
ve Yönetme 
Kapasitesinin 
Geliştirilmesi 

E=% 
K=% 
Ç= 

 

PG Türü: Çıktı (Sayı Oran), Sonuç (etki), Etkililik (Beklentiye Ulaşma Seviyesi), Kalite (Kullanıcı, Yararlanıcı Memnuniyet 

Seviyesi), Verimlilik (Çıktı/Girdi) 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

ETKİN, KALİTELİ VE VERİMLİ HİZMETLER  
Odanın, kanun gereği kendisine verilmiş olan görevleri, kamu adına yerine getirmenin yanı 

sıra, Çağdaş Odacılıkta olduğu gibi, “üyelerini uluslararası pazarlarda rekabet edebilir seviyeye 

getirmek” gibi önemli bir misyonu daha vardır. 

Bu misyon çerçevesinde, oda, üyelerinin; kurumsallaşmaları, verimli çalışmaları, rekabet 

düzeylerini artırmaları, yeni iş olanakları bulmaları, uluslararası pazarlara açılmaları gibi 

konularda onların en büyük destekçisi olmak durumundadır. 

Kalite, “müşterinin beklentisinin karşılanma düzeyi” olarak tanımlandığından, Oda, mevzuatla 

verilmiş görevleri yerine getirirken en yüksek memnuniyet seviyesini yakalamasının yanı sıra, 

üyelerinin sorunlarına çözüm üretecek ve ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak hizmetleri de 

en iyi biçimde sunmak zorundadır. 

Yönetim anlayışı ve Kurumsal Kapasitenin niteliği, Hizmetlerin kalitesini doğrudan 

etkilemektedir. 

AMAÇ/Hedefler PG Türü PG 
Gösterge 
Hedefi 

AMAÇ 2. ETKİN, KALİTELİ VE VERİMLİ HİZMETLER 

Hedef 2.1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) 
bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma 
Grupları vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları 
kurulacaktır. 

K 
Ç 

 İletişim 
Ağlarının nitelik 
ve niceliği 

K=% 
Ç=% 

Hedef 2.2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili 
tüm platformlarda yer alınacak ve etkin biçimde 
temsil edilecektir. 

E 
K 

Temsil 
faaliyetlerinin 
etkinliği 

E=% 
K=% 

Hedef 2.3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler 
üyelerin erişimine sunulacaktır. 

K 
Üye 
bilgilendirme 

K=% 

Hedef 2.4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda 
eğitimler sunulacaktır. 

K 
Ç 

Üye eğitimleri 
K=% 
Ç= 

Hedef 2.5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda 
bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 

E 
K 

Üyelerimizin 
işlerini 
geliştirmesi 

E=% 
K=% 

Hedef 2.6. Üyelerin uluslararası pazarlara 
açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 

K 
Ç 

Üyelerimizin 
ihracat yapması 

K=% 
Ç=  
(İhracatçı üye 
sayısı artış 
oranı) 

 

PG Türü: Çıktı (Sayı Oran), Sonuç (etki), Etkililik (Beklentiye Ulaşma Seviyesi), Kalite (Kullanıcı, Yararlanıcı Memnuniyet 

Seviyesi), Verimlilik (Çıktı/Girdi) 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

Bölgenin Sosyo-Ekonomik Gelişmesinde Aktif Rol  

Oda, sunduğu hizmetlerin dışında, konumu ve gücü gereği, paydaşları tarafından, bölgesinde 

kalkınmanın önemli bir aktörü olarak konumlandırılmaktadır. Bu anlamda önemli 

beklentilerden biri, kent dinamiklerini harekete geçirerek, bölgesel kalkınma sürecine katma 

değer sağlayacak çalışmalar yürütülmesidir. Bu, kuruluş amaçlarının yanı sıra, toplumun algısı 

sonucu odaya biçilen bir roldür. Oda, bölgesel kalkınmaya yönelik faaliyetlere, sosyal 

sorumluluğu çerçevesinde her türlü desteği vermek durumundadır. 

 

AMAÇ/Hedefler PG Türü PG 
Gösterge 
Hedefi 

AMAÇ 3. UŞAK'IN KALKINMASINDA ÜSTLENİLEN STRATEJİK ROL 

Hedef 3.1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit 
edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri 
geliştirilecek ve çözümleri için Lobicilik 
faaliyetleri yürütülecektir. 

E 

Sorun tespiti, 
Çözüm önerisi, 
Lobicilik 
faaliyetleri 

E=% 

Hedef 3.2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil 
Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

E 
Ortaklık 
kültürünün 
geliştirilmesi 

E=% 

Hedef 3.3. Politika geliştirme ve karar alma için 
gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

E 

Çözüm 
politikaları için 
bilgi üretme 
(Rapor vb.) 

E=% 

Hedef 3.4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine 
katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

E 
Uşak’ın Sosyo-
ekonomik 
gelişmesi 

E=% 

Hedef 3.5. İstihdamın artırılması için çalışmalar 
yürütülecektir.  

E 
Ç 

 Uşak işsizlik 
oranı 

E=% 
Ç= 

Hedef 3.6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak 
için çalışmalar yürütülecektir. 

E 
Teşviklerden 
yararlanma 
düzeyi 

E=% 

Hedef 3.7. İhracatın artırılması için çalışmalar 
yürütülecektir. 

E 
Ç 

Uşak’ın 
ihracatının 
artması 

 
E=% 
Ç= 
(Uşak İhracat 
oranındaki 
artış) 

Hedef 3.8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale 
getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 

E 
Uşak’a 
yatırımların 
artması 

E=% 

 

PG Türü: Çıktı (Sayı Oran), Sonuç (etki), Etkililik (Beklentiye Ulaşma Seviyesi), Kalite (Kullanıcı, Yararlanıcı Memnuniyet 

Seviyesi), Verimlilik (Çıktı/Girdi) 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

Stratejik Planın Maliyetlendirilmesi, İzleme ve Değerlendirilmesinin yapılması, Yıllık 

Programlar adı verilen “Yıllık İş Planları”nda gerçekleştirilmektedir.  

Stratejik Planlar, doğası gereği, statik olmayıp, dinamik bir yapıya sahiptirler. Ender olarak Ana 

dokümandaki Amaç ve Hedeflerin şartlara göre revizyonu yapılabilmekle beraber, Plana 

dinamiklik özelliği veren kavram, Faaliyetlerdir. Zira, her bir Hedefe ulaşmak için 

gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler yıl bazında ve her yılın sonunda (bütçe hazırlıklarıyla 

beraber)  bir sonraki yıl için hazırlanarak Meclise onaylatılmalıdır. 

2.3. Stratejik Plan Tasarımı 

Bilindiği üzere, Stratejik Planlar; kurumun bulunduğu durumdan, hayal ettiği konuma 

(Vizyonuna), belirlenmiş süre içerisinde (4 yıl) ulaşmasını sağlayacak bir yol haritasıdır. 

Uşak TSO’nun Stratejik Planı hazırlanırken yaklaşımımız; ”5N - 1K” yaklaşımıdır.  

Stratejik Plan; “Durum analizi”, “Gelecek Planlaması”, “Maliyetlendirme” ve “İzleme 

Değerlendirme” aşamalarından oluşmaktadır. 

Durum Analizi: Tamamıyla destek dokümanı konumunda olup, Geleceğin sağlıklı biçimde 

kurgulanması için verilerin analiz edilerek gerekli bilgilerin üretildiği bölümdür. 

Gelecek Planlaması: Durum Analizi ile elde edilen bilgiler ışığında; “Ne yapacağız?”, “Neden 

yapacağız?” ve “Nasıl yapacağız?” sorularının cevaplandığı bölümdür.  

“Neden yapacağız?” sorusunun cevabı; “Vizyonumuza” ulaşmak için. 

“Ne yapacağız?” sorusunun cevabı: gerçekleştiğinde bizi vizyonumuza ulaştıracak 

“Amaçlarımız” 

“Nasıl yapacağımız?” sorusunun cevabı ise: Her Amacın altındaki  “Hedefleri gerçekleştirerek” 

biçiminde kurgulanmıştır. 

Yani 3N: “Neden Yapacağız?”, “Ne Yapacağız?” ve “Nasıl Yapacağız?”  

Aslında bir Stratejik Planın Ana (Master) Dokümanı: bu “3N” kurgusunun yapıldığı dokümandır. 

Ancak Stratejik Planın Maliyetlendirilmesi ve izleme değerlendirilmesinin yapılması için; “Ne 

Zaman?”, “Ne Kadara?” ve “Kim İle?” sorularının da cevabının verilmesi gerekmektedir. İşte 

bu aşama Stratejik Planın Ana dokümanına ilave edilmesi gereken, her yıl için ayrı ayrı, Stratejik 

Planla ilişkili olarak hazırlanacak olan “Yıllık (İş Planları) Programlar” ile ortaya konmalıdır. 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

Yıllık bazda hazırlanan programlarda; “3N” kurgusunun yanına “2N – 1K” kurgusu da 

eklenmelidir. Yani, “Ne Zaman Yapacağız?”, “Ne Kadara Yapacağız?” ve “Kim İle Yapacağız?” 

sorularının cevapları bizim Yıllık Programlarımızı oluşturmak için sormamız ve cevaplamamız 

gereken sorulardır. 
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2018 – 2021 Stratejik Plan (ANA DOKÜMANI) 

UŞAK Ticaret ve Sanayi Odası 

 

STRATEJİK PLAN ANA DOKÜMANI İÇİN KURGU 

SORU…. ….CEVAP 

Ne İçin (Neden) Yapılacak?.......    ….Vizyonumuz 

Ne(ler) Yapılacak?....... ….Amaçlarımız 

Nasıl Yapılacak?....... ….Hedeflerimiz 

 

YILLIK PROGRAM (YILLIK İŞ PLANI) İÇİN KURGU 

SORU…. ….CEVAP 

Ne İçin (Neden) Yapılacak?.... ….Amaçlarımız 

Ne(ler) Yapılacak?.... ….Hedeflerimiz 

Nasıl Yapılacak?.... ….Faaliyetler/Stratejiler 

Ne Zaman Yapılacak?.... ….Zamanlama 

Ne Kadara Yapılacak?.... ….Maliyetlendirme (Bütçe İlişkisi) 

Kim Tarafından Yapılacak?.... ….Sorumlular 

 

Bu kurgulama ışığında; Stratejik Plan hazırlamak için 3 ayrı doküman oluşturulacaktır. 

1. Destek Dokümanı; Durum Analizine ilişkin bilgilerin yer aldığı doküman 

2. Stratejik Plan Ana Dokümanı; Gelecek Planlaması Vizyon, Misyon, Temel Değerler, 

Amaçlar ve Hedefler ile bu Amaç ve Hedeflerin gerekçelerinin yer aldığı doküman 

3. Yıllık Programlar; Yıl bazında Amaç, Hedef, Faaliyet, Zamanlama, Maliyetlendirme ve 

Sorumluların belirlendiği, izleme ve değerlendirme amacıyla da kullanılacak olan 

doküman (Excell dosyası) 
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AMAÇ/Hedefler 2018 2019 2020 2021 Olası Faaliyetler Sorumlusu
PG 

Türü
PG

Gösterge 

Hedefi
Açıklama

2018

Tah. Maliyet

2018

Ger. Maliyet

2019

Tah. Maliyet

2019

Ger. Maliyet

2020

Tah. Maliyet

2020

Ger. MaliSet

2021

Tah. Maliyet

2021

Ger. Maliyet

AMAÇ 1. ETKİN YÖNETİM, GÜÇLÜ KURUMSAL KAPASİTE 136.000 0 146.000 0 108.000 0 104.000 0

Hedef 1.1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. X X X X E
Organların etkin ve 

verimli çalışması
 %80 34.000 0 32.000 0 32.000 0 24.000 0

Hedef 1.2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. X X X X
E

K

İnsan kaynaklarının 

etkin biçimde 

yönetilmesi

E=%80

K=%70
46.000 0 44.000 0 44.000 0 44.000 0

Hedef 1.3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. X X X X
E

K

Odanın tanıtımının 

etkin biçimde 

yapılması

E=%

K=%
36.000 0 53.000 0 25.000 0 4.000 0

Hedef 1.4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. X X X X
E

K

Üye ilişkilerinin etkin 

biçimde yönetilmesi

E=%

K=%
0 0 5.000 0 2.000 0 2.000 0

Hedef 1.5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. X X X X
E

K

Kurumsallaşmanın 

sağlanması

E=%

K=%
6.000 0 5.000 0 0 0 5.000 0

Hedef 1.6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. X X X X
E

K

 Bilişim 

teknolojilerinin etkin 

biçimde yönetilmesi

E=%60

K=%
12.000 0 7.000 0 5.000 0 25.000 0

Hedef 1.7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. X X X X
E

K

Ç

Araştırma 

Kapasitesinin 

Geliştirilemsi

E=%

K=%

Ç=

0 0 0 0 0 0 0 0

Hedef 1.8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. X X X X

E

K

Ç

Proje Hazırlama ve 

Yönetme 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi

E=%

K=%

Ç=

2.000 0 0 0 0 0 0 0

AMAÇ 2. ETKİN, KALİTELİ VE VERİMLİ HİZMETLER 144.000 0 163.000 0 143.000 0 131.000 0

Hedef 2.1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, 

Çalışma Grupları vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır.
X X X X

K

Ç

 İletişim Ağlarının 

nitelik ve niceliği

K=%

Ç=%
6.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0

Hedef 2.2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve 

etkin biçimde temsil edilecektir.
X X X X

E

K

Temsil faaliyetlerinin 

etkinliği

E=%

K=%
0 0 0 0 0 0 0 0

Hedef 2.3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. X X X X K Üye bilgilendirme K=% 0 0 15.000 0 0 0 0 0

Hedef 2.4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. X X X X
K

Ç
Üye eğitimleri

K=%

Ç=%
64.000 0 95.000 0 95.000 0 95.000 0

Hedef 2.5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. X X X X
E

K

Üyelerimizin işlerini 

geliştirmesi

E=%

K=%
44.000 0 26.000 0 31.000 0 31.000 0

Hedef 2.6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. X X X X
K

Ç

Üyelerimizin ihracat 

yapması

K=%

Ç=%
30.000 0 22.000 0 12.000 0 0 0

AMAÇ 3. UŞAK'IN KALKINMASINDA ÜSTLENİLEN STRATEJİK ROL 230.000 0 95.000 0 47.000 0 48.000 0

Hedef 3.1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm 

önerileri geliştirilecek ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir.
X X X X E

Sorun tespiti, Çözüm 

önerisi, Lobicilik 

faaliyetleri

E=% 16.000 0 8.000 0 8.000 0 8.000 0

Hedef 3.2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün 

geliştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır.
X X X X E

Ortaklık kültürünün 

geliştirilmesi
E=% 8.000 0 8.000 0 0 0 8.000 0

Hedef 3.3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve 

derlenmesi için çalışmalar yapılacaktır.
X X X X E

Çözüm politikaları için 

bilgi üretme (Rapor 

vb.)

E=% 0 0 11.000 0 11.000 0 5.000 0

Hedef 3.4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar 

yapılacaktır.
X X X X E

Uşak’ın Sosyo-

ekonomik gelişmesi
E=% 76.000 0 43.000 0 7.000 0 22.000 0

Hedef 3.5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. X X X X
E

Ç
 Uşak işsizlik oranı

E=%

Ç=%
60.000 0 2.000 0 0 0 0 0

Hedef 3.6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. X X X X E
Teşviklerden 

yararlanma düzeyi
E=% 12.000 0 6.000 0 6.000 0 0 0

Hedef 3.7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. X X X X
E

Ç

Uşak’ın ihracatının 

artması

E=%

Ç=%

(Uşak 

İhracat 

Oranındaki 

Artış)

34.000 0 10.000 0 10.000 0 0 0

Hedef 3.8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar 

yürütülecektir.
X X X X E

Uşak’a yatırımların 

artması
E=% 24.000 0 7.000 0 5.000 0 5.000 0

PG Türü: Çıktı (Sayı Oran), Sonuç (etki), Etkililik (Beklentiye Ulaşma Seviyesi), Kalite (Kullanıcı, Yararlanıcı Memnuniyet Seviyesi), Verimlilik (Çıktı/Girdi)
Toplam Yıllık 

Maliyetler 510.000 0 404.000 0 298.000 0 283.000 0

Toplam Tahmini 

Maliyet
1.495.000 985.000 581.000 283.000

Toplam 

Gerçekleşen 

Maliyet 0 0 0 0



Hedef Faaliyetler I II III IV Sorumlu T. Maliyet G. Maliyet Ger. Oran Bütçe faslı Başarı Göstergesi/Kanıt Hed. Ger. Sonuç Açıklama Top. Tah. Maliyet Top. Ger. Maliyet
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Hedef 1. 1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. 34.000 0

F 1.1.1 Meclis, meslek komiteleri ve yönetime ait bir portal oluşturulması / faaliyete geçirilmesi

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0! Aktif haldeki Portal 100% 0

F 1.1.2 Meslek komite gündem ve kararlarının yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0!
Yayınlanan gündem ve 

kararlar
204 0

F 1.1.3 Meslek Komitelerinin katılımını artırmak için ödüllendirme (Performans Endeksine göre)

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ,

Elçin ÇAMCI

#SAYI/0!  100% 0

F 1.1.4 Meclis, Yönetim ve Meslek Komitelerine yapılacak eğitimler
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Eğitim 12 0

F 1.1.5 Organ toplantılarının farklı illerle birlikte yapılması/kıyaslanması

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ, 

Caner URHAN

₺10.000,00 0 Organ Toplantıları 2 0

F 1.1.6 Meslek Komiteleri Performans Endeksi Sisteminin kurulması

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ, 

Caner URHAN, 

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0!
MK Performans Endeksi 

Sistemi
100% 0

F 1.1.7 Üye Ziyaretlerinin geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesi
Ender ALAK,

Utku YUMUŞAK
₺4.000,00 0 Üye Ziyaretleri 600 0

2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 46.000 0

F 1.2.1. Çalışan eğitimleri
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺40.000,00 0 Eğitim 8 12 150

F 1.2.2. Sistem geliştirme toplantılarının yapılması (Haftalık) Elçin ÇAMCI #SAYI/0! Toplantı Rapor 52 0

F 1.2.3. Çalışan Performansının ölçülmesi

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Performans Raporu 100% 100% 100

F 1.2.4. Çalışan memnuniyet anketinin yapılması

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Anket Raporları 100% 0

F 1.2.5. Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi
Elçin ÇAMCI,

Caner URHAN
₺4.000,00 0 Etkinlik, Rapor 2 0

F 1.2.6. İnsan Kaynakları Sürecinin Kıyaslanması (Benchmarking)
Elçin ÇAMCI,

Utku YUMUŞAK
₺2.000,00 0 Kıyaslama Raporu 1 0

3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. 36.000 0

F 1.3.1. Üniversitede öğrencilere yönelik tanıtım günleri Ender ALAK ₺10.000,00 0 Tanıtı Etkinliği 100% 0

F 1.3.2.
Senede 3 kez 15 er günlük sürelerle local sms kullanarak UTSO'da şu hizmetler var biliyor 

musunuz?? Tanıtım kampanyasının yapılması
Ender ALAK ₺20.000,00 0 Kampanya Raporu 100% 0

F 1.3.3. Odanın faaliyetlerinin tanıtılması için youtube reklam verilmesi Ender ALAK ₺4.000,00 0 Reklam Raporları 100% 0

F 1.3.4. Kurumsal Kimlik Kılavuzunun hazırlanması Ender ALAK ₺2.000,00 0 Kılavuz 100% 0

4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 0 0

F 1.4.1 Üye el kitabının daha aktif hale getirilmesi için çalışmalar yapılması Ender ALAK #SAYI/0! Üye El Kitabı 100% 0

F 1.4.2 http://uye.kosano.org.tr/sorusor.asp türü web sayfası yapılması
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Web Sayfası 100% 0

F 1.4.3 Youtube üzerindeki UTSO.tv nin KOCAELİ TO örneğinde olduğu gibi geliştirilmesi

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

#SAYI/0! Web TV 100% 0

F 1.4.4 Canlı yanıt sistemi

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

#SAYI/0! Sistem 100% 0

F 1.4.7. flash sms uygulamasına geçiş (2019)
Ender ALAK,

Kaan 
#SAYI/0! Uygulama Raporu #SAYI/0!

5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 6.000 0

F 1.5.1. KALDER ödüllerine adaylık (2021) Elçin ÇAMCI, #SAYI/0!
Yazışma, Toplantı, 

Sözleşme
#SAYI/0!

F 1.5.2. EFQM modeline geçiş için KALDER’den destek alınması (2020) Elçin ÇAMCI #SAYI/0!
Yazışma, Toplantı, 

Sözleşme
#SAYI/0!

F 1.5.1 Koçluk eğitimi gibi 30 - 40 saatlik eğitim programları
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
#SAYI/0! Eğitim 40 0

F 1.5.2 Türk Telekom Anlaşması (Malatya örneği)
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.5.3 Pazar araştırması için talep yönteminin geliştirilmesi Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Yöntem 100% 0

F 1.5.4 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulması Elçin ÇAMCI ₺6.000,00 0 Sistem, Belge 100% 0



F 1.5.9. ISO 31000 Kurumsal Risk Yönetimi Sisteminin kurulması (2019) Elçin ÇAMCI #SAYI/0! Sistem, Belge #SAYI/0!

6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 12.000 0

F 1.6.1. UTSO'nun tüm satın almaları ihale usulü ve duyuru şeklinde WEB’de yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Ahmet BÜLBÜL

#SAYI/0! Rapor 100% 0

F 1.6.2. Santral kullanımının düzeltilmesi
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Yöntem, Rapor 100% 0

F 1.6.3. Cep telefonu (Mobil) uygulaması
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺10.000,00 0 Uygulama, Rapor 100% 0

F 1.6.4. İngilizce dil eğitimlerinin düzenlenmesi/online
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺2.000,00 0 Eğitim #SAYI/0!

7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

F 1.7.1. Araştırma konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.7. 2 . Araştırma konularında Teknopark ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.7.3. İlgili personele Araştırma teknikleri, Veri analizi, Raporlama gibi eğitimlerin verilmesi
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
#SAYI/0! Eğitim 8 0

8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. 2.000 0

F 1.8.1.
Proje hazıralama ve yönetme konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü 

oluşturulması
Sevil OYUR #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.8.2. Maliyet ve katma değer açısından büyük montanlı projelerin hazırlanması Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0

F 1.8.3. İlgili personele Proje hazırlama, yönetme, Proje döngüsü gibi eğitimlerin verilmesi Sevil OYUR ₺2.000,00 0 Eğitim 8 0
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Hedef 2.
1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma Grupları 

vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır.
6.000 0

F 2.1.1. Sektörel sempozyum yapılması (ilk çeyrekte Sektörler ve sıklıkları Belirlenecektir) Sevil OYUR ₺6.000,00 0
Sempozyum, YK Kararı, 

Rapor
100% 0

F 2.1.2. Bursa TSO, İstanbul SO yada İzmir TO ve/veya EBSO ile kardeş oda olunması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
#SAYI/0! Protokol 1,00 0

F 2.1.3. TR33 kardeş oda toplu protokolü yapılması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
#SAYI/0! Protokol 100% 0

2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve etkin biçimde 

temsil edilecektir.
0 0

F 2.2.1.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye TEKSTİL Meclis Toplantısına katılınarak Uşak'ın 

anlatılması
Caner URHAN #SAYI/0! Toplantı Katılım 100% 0

F 2.2.2. 11. Kalkınma Planı ile ilgili Özel İhtisas Komisyonları ve çalışma gruplarına katılım (yaklaşık 6 adet) Caner URHAN #SAYI/0! Toplantı Katılım 4 0

3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. 0 0

F 2.3.1.
Yıllık Üye İhtiyaç, beklenti ve Memnuniyet anketinin yapılması, raporlanması ve aksiyon alınması 

(yıl sonunda değerlendirme yapılıyor)
Ender ALAK #SAYI/0!

Anket Raporu, YK Kararı, 

Uygulama Raporu
350 0

F 2.3.2. İnternetten avukatımıza sorun çalışması
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Çalışma Raporu 100% 0

F 2.3.3. Danışmanlık masası yıllık takviminin oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Takvim 4 0

4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. 64.000 0

F 2.4.1. Üyelere ayda en az bir adet eğitim verilecek biçimde eğitim planının hazırlanması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺60.000,00 0 Eğitim Planı 12 0

F 2.4.2. TEB KOBİ eğitimleri gibi ileri düzey eğitim veren kurumlarla anlaşma Sevil OYUR ₺4.000,00 0 Protokol, Sözleşme 100% 0

5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 44.000 0

F 2.5.1 Satın alma günlerinin 3 er aylık periyotlarda yapılması Ender ALAK ₺20.000,00 0 Metodoloji 100% 0

F 2.5.2
Geri dönüşüm raporunun yenilenerek iplikte çalışma için Bursa, Kahramanmaraş vb. İllerle 

görüşmeler yapılması
Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Rapor 100% 0

F 2.5.3
Uşak halısı ile ilgili web sitesinde bölüm açılması ve coğrafi işaretin bilinirliğinin artırılması. 

Facebookda ulusal reklam verilmesi.
Utku YUMUŞAK ₺2.000,00 0 Rapor 100% 0

F 2.5.4 FRANCEHİSE günleri Elçin ÇAMCI ₺4.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 2.5.5 Odanın giriş katındaki alanın sektörel tanıtımlara açılması Ender ALAK #SAYI/0! YK Kararı 100% 0

F 2.5.6 . Odanın web sayfasındaki İhaleler kısmının sorgulanabilir ve etkin hale getirilmesi
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Web sayfası 100% 0

F 2.5.7 . Yurtiçi Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 8 0

F 2.5.8 . Yurtiçi Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺6.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 30.000 0

F 2.6.1 İhracat/ithalat için cep rehberi Ahmet BÜLBÜL ₺4.000,00 0 Rehber 100% 0

F 2.6.2
Üyelere çeviri hizmetleri verilmesi (UTSOCARD proje kapsamında çeviri hizmetleri veren birkaç 

firma ile de anlaşılabilir),
Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! YK Kararı, Rapor 100% 0

F 2.6.3 Alım heyetlerinin düzenlenmesi Ahmet BÜLBÜL ₺4.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 2.6.4 URGE haricinde yurtdışından heyet getirilerek B2B çalışması yapılması Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 2.6.5 Dış Ticaret İstihbarat Merkezi kurulması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! YK Kararı, Merkez 100% 0



F 2.6.6 Yurtdışı Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Organizasyon Raporu 3 0

F 2.6.7 Yurtdışı Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

F 2.6.8 Pazar araştırması yapılması (yılda en az iki adet) Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Araştırma Raporu 2 0
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Hedef 3.
1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri geliştirilecek 

ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir.
16.000 0

F 3.1.1. Sanayi bakanlığı uzmanlarının Uşak'a getirilmesi Caner URHAN ₺4.000,00 0 Yazışmalar, Etkinlik 100% 0

F 3.1.2. Senede en az iki sektör analizleri Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Analiz Raporu 2 0

F 3.1.3. Sorun ve çözüm önerilerinin alındığı SEKTÖR toplantılarının gerçekleştirilmesi Sevil OYUR ₺8.000,00 0 Toplantı 100% 0

F 3.1.4. Bankaların üyelerle buluşması için her yıl bir kere bankacılık günlerinin yapılması Ender ALAK ₺4.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.1.5. Lojistik Köy için lobi faaliyetlerinin yürütülmesi Caner URHAN #SAYI/0!
Ziyaret, Yazışma, 

Toplantı
100% 0

2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır.
8.000 0

F 3.2.1. Üniversite ve kamu kurumlarının komite komite iş adamları ile buluşması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺4.000,00 0 Yazışma, Toplantı, Rapor 100% 0

F 3.2.2.
Oda bünyesinde, Üniversite, OSB ve sektör temsilcilerinin katıldığı Tekstil, Gıda ve Deri Özel 

İhtisas Komisyonlarının oluşturularak çalışması
Utku YUMUŞAK ₺4.000,00 0 ÖİK Raporları, Toplantı 100% 0

3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 

çalışmalar yapılacaktır.
0 0

F 3.3.1. Güven Endeksleri Sevil OYUR #SAYI/0! Endeks 100% 0

F 3.3.2. Uşak İktisadi Raporu Sevil OYUR #SAYI/0! Rapor 100% 0

4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 76.000 0

F 3.4.1. UŞAK KOBİ zirvesi çalışması yapılması (2019) Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Zirve, YK Kararı, Rapor #SAYI/0!

F 3.4.2. Sanayi 4.0 hamleleri ile ilgili çalışma grubu oluşturulması ve faaliyette bulunması (2019) Caner URHAN #SAYI/0!
Çalışma Grubu 

Protokolü, Çalışma 
#SAYI/0!

F 3.4.1
Yurtiçi yada yurtdışı inovasyon merkezleriyle irtibat kurularak uşak ilinin ARGE potansiyelinin 

artırılması
Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0!

Yazışma, Protokol, 

Rapor
100% 0

F 3.4.2 Belirlenmiş branşlarda spor oyunları düzenlenmesi (Tavla, Halı Saha gibi) Ender ALAK ₺10.000,00 0 Etkinlik Raporu 2 0

F 3.4.3 UTSOCARD kapsamında sanal fuar oluşturulması
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺8.000,00 0 Sanal Fuar 100% 0

F 3.4.4 Yurtdışı öğrencilerin uşak firmalarında staj yaptırılması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Staj Raporu 100% 0

F 3.4.5 . Çarşı/Çadır (Sektörel İndirim ) günleri düzenlenmesi Ender ALAK ₺20.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.4.6 . ‘www.usakburada.com’ veya  ‘usak11.com’ sitelerinin aktif hale getirilmesi
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺12.000,00 0 Web sitesi, Rapor 100% 0

F 3.4.7 . Marka kent çalışması Ender ALAK ₺16.000,00 0 Çalışma Raporu 100% 0

F 3.4.8 . İstanbul Feshane’de uşak günlerinin düzenlenmesi Ender ALAK ₺10.000,00 0
YK Kararı, Etkinlik 

Raporu, Yazışma
100% 0

F 3.4.9 . En güzel vitrin yarışması Ender ALAK #SAYI/0! Yarışma, Rapor 100% 0

F 3.4.16 . Odalar Bilişim Sempozyumu (2019,2021) Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Sempozyum, Rapor 100% 0

5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 60.000 0

F 3.5.1. Özel istihdam bürosu oluşturulması (nitelikli personel için)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺10.000,00 0 Rapor 100% 0

F 3.5.2. 2 adet Erasmus+ projesi daha gerçekleştirilerek mesleki eğitim akreditasyon belgesinin alınması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Proje, Rapor, Belge 2 0

F 3.5.3. İnşaat sektörünün dışında, başka sektörlerde de MYK belgelendirmesinin yapılması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Rapor 100% 0

F 3.5.4. Kurulacak olan ÖİB bünyesinde kişisel gelişim ve mesleki sertifikalı eğitimler verilmesi
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺10.000,00 0 Eğitim, Rapor 100% 0

F 3.5.5. KADİM (Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele) projesi sonuçlarının takibi / Koçluk sisteminin devamı Sevil OYUR #SAYI/0! Rapor 100% 0

6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. 12.000 0

F 3.6.1.
ZEKA, TKDK, KOSGEB ve Tarım İl Müdürlüğü tarafından Uşak’ta faaliyet gösteren danışmanlara 

eğitim verilmesi, (yatırım teşvik)
Sevil OYUR ₺6.000,00 0 Eğitim 100% 0

F 3.6.2. TKDK il danışmanları ile ortak akıl toplantısı yapması Sevil OYUR ₺2.000,00 0 Toplantı, Rapor 100% 0

F 3.6.3. Proje pazarı kurulması Sevil OYUR ₺4.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 34.000 0

F 3.7.1. Potansiyel ihracatçıların tespiti çalışması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Çalışma Raporu 100% 0

F 3.7.2. Dolaylı ihracatın tespiti çalışması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Çalışma Raporu 100% 0

F 3.7.3. İzmir ve Antalya limanıyla görüşülmesi ve oda üyelerine yönelik özel hizmet alınması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0!
Yazışma, Toplantı, Sonuç 

Raporu
100% 0

F 3.7.4. İhracatçılara yönelik armatörlerle konuşularak oda üyelerine özel anlaşma yapılması Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0!
Yazışma, Protokol, 

Sonuç Raporu
100% 0

F 3.7.5. Gümrükleme ile ilgili İl Tarım Müdürlüğü ile görüşülmesi Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0!
Yazışma, Toplantı, Sonuç 

Raporu
100% 0

F 3.7.6. HELALEXPO'ya katılınması Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.7.7. Uşak halısının uluslararası tanıtımının yapılması Utku YUMUŞAK ₺6.000,00 0 Yazışma, Etkinlik Raporu 100% 0



F 3.7.8. UTSO İle Güney Afrika Arsında İşbirliği Protokolü Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Yazışma, Protokol 100% 0

F 3.7.9. Üyelere ve personele ihracata yönelik pratik yabancı dil eğitimi verilmesi
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺6.000,00 0 Eğitim, Rapor 1 0

F 3.7.10 . Uşak dış pazar analizi ve dış ticaret potansiyelinin belirlenmesi Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Analiz Raporu 100% 0

F 3.7.11
. Yurtdışı günleri (bir haftalık süreçte Konsolos ve Ticari Ateşelerle 15 ülkenin bölge üyeleriyle 

buluşturulması)
Ahmet BÜLBÜL ₺20.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.7.12
. İhracatçılarla yılda bir kere toplantı yapılarak uşak ihracat stratejisinin belirlenmesi, 

yönlendirilmesi ve UTSO hizmetlerinin anlatılması, mail okuma oranın arttırılması
Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Toplantı, Sonuç Raporu 100% 0

F 3.7.13 . Battaniye hedef pazarı ülkelerinin Ateşelerinin Uşak’a getirtilmesi (2019) Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Yazışma, Etkinlik Raporu #SAYI/0!

8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 24.000 0

F 3.8.1
İzmir rehberler derneği üyelerinin Uşak’a daveti /günübirlik turların arttırılması için bölgesel tur 

operatörleri ile görüşülmesi
Ender ALAK ₺20.000,00 0 Yazışma, Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.8.2
Yatırım yapılabilecek sektörlerde uşak için ön fizibilite raporunun yapılması (seracılık, 5 yıldızlı 

otel, soğuk hava depoculuğu, dokuma ve kumaş üretimi vb.) Yılda en az bir kez
Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Fizibilite Raporu 100% 0

F 3.8.3 Üniversite kayıt dönemlerinde yurtların ve kafelerin tanıtımı için çalışmalar yapılması Sevil OYUR ₺4.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.8.4 Uşak ili öncelikli yatırım alanlarının araştırılarak tespitinin yapılması Sevil OYUR #SAYI/0! Araştırma Raporu 100% 0

510.000 0



Hedef Faaliyetler I II III IV Sorumlu T. Maliyet G. Maliyet Ger. Oran Bütçe faslı Başarı Göstergesi/Kanıt Hed. Ger. Sonuç Açıklama Top. Tah. Maliyet Top. Ger. Maliyet
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Hedef 1. 1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. 32.000 0

F 1.1.1 Meslek komite gündem ve kararlarının yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0!
Yayınlanan gündem ve 

kararlar
204 0

F 1.1.2 Meslek komitelerine (webtv gibi) ayrı birer sayfa ayrılması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

₺8.000,00 0
MeslekKomiteleri Web 

Sayfaları
100% 0

F 1.1.3 Meclis, Yönetim ve Meslek Komitelerine yapılacak eğitimler
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Eğitim 12 0

F 1.1.4 Üye ziyaretleri için standard ziyaret program taslağının belirlenmesi (2019)
Ender ALAK,

Caner URHAN
#SAYI/0! Program Taslağı #SAYI/0!

F 1.1.7 Üye Ziyaretlerinin geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesi
Ender ALAK,

Utku YUMUŞAK
₺4.000,00 0 Üye Ziyaretleri 600 0

2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 44.000 0

F 1.2.1 Çalışan eğitimleri
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺40.000,00 0 Eğitim 8 0

F 1.2.2 Sistem geliştirme toplantılarının yapılması (Haftalık) Elçin ÇAMCI #SAYI/0! Toplantı Rapor 52 0

F 1.2.3 Çalışan Performansının ölçülmesi

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Performans Raporu 100% 0

F 1.2.4 Çalışan memnuniyet anketinin yapılması

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Anket Raporları 100% 0

F 1.2.5 Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi
Elçin ÇAMCI,

Caner URHAN
₺4.000,00 0 Etkinlik, Rapor 2 0

3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. 53.000 0

F 1.3.1
Senede 3 kez 15 er günlük sürelerle local sms kullanarak UTSO'da şu hizmetler var biliyor 

musunuz?? Tanıtım kampanyasının yapılması
Ender ALAK ₺20.000,00 0 Kampanya Raporu 100% 0

F 1.3.2 Basın platformunun yapılması (2019) Ender ALAK ₺8.000,00 0 Basın Platformu 100% 0

F 1.3.3 B2B sitesinin tanıtımının ulusal ve uluslararası alanda yapılması (2019,2020)

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

₺25.000,00 0 Tanıtım Raporu 100% 0

4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 5.000 0

F 1.4.1 Yıllık faaliyet raporlarının ekonomik raporlar şeklinde düzenlenmesi (2019-)
Ahmet BÜLBÜL,

Sevil OYUR
#SAYI/0! Faaliyet Raporu 100% 0

F 1.4.2 Canlı yanıt sistemi

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

#SAYI/0! Sistem 100% 0



F 1.4.3 flash sms uygulamasına geçiş (2019)

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

₺5.000,00 0 Uygulama Raporu 100% 0

5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 5.000 0

F 1.5.1 Kurumdaki tüm işlerin projelendirilerek sunulması (2019) Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Model 100% 0

F 1.5.2 Zafer Kalkınma Ajansıyla ortak projeler yapılması (2019-) Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0

F 1.5.3 ISO 31000 Kurumsal Risk Yönetimi Sisteminin kurulması (2019) Elçin ÇAMCI ₺5.000,00 0 Sistem, Belge 100% 0

6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 7.000 0

F 1.6.1 UTSO'nun tüm satın almaları ihale usulü ve duyuru şeklinde WEB’de yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Ahmet BÜLBÜL

#SAYI/0! Rapor 100% 0

F 1.6.2 B2B sitesinin yazılımını geliştirmek için ARGE çalışması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK, 

Sevil OYUR

₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 100% 0

F 1.6.3 Demo SMS kullanımı (2019)
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺2.000,00 0 Kullanım Raporu 100% 0

F 1.6.4 Santralde oda hizmetlerinin tanıtımının yapılması (2019)
Kaan 

ALTINTIRMIK
#SAYI/0! Rapor 100% 0

7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

F 1.7.1. Araştırma konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.7. 2 . Araştırma konularında Teknopark ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

F 1.8.1.
Proje hazıralama ve yönetme konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü 

oluşturulması
Sevil OYUR #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.8.2. Maliyet ve katma değer açısından büyük montanlı projelerin hazırlanması Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0
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Hedef 2.
1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma Grupları 

vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır.
5.000 0

F 2.1.1 Yurtdışı benchmark çalışması ve kardeş oda (alternatif akreditasyon çalışması) (2019,2020) Ahmet BÜLBÜL ₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 1 0

2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve etkin biçimde 

temsil edilecektir.
0 0

F 2.2.1 11. Kalkınma Planı ile ilgili Özel İhtisas Komisyonları ve çalışma gruplarına katılım (yaklaşık 6 adet) Caner URHAN #SAYI/0! Toplantı Katılım 4 0

3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. 15.000 0

F 2.3.1.
Yıllık Üye İhtiyaç, beklenti ve Memnuniyet anketinin yapılması, raporlanması ve aksiyon alınması 

(yıl sonunda değerlendirme yapılıyor)
Ender ALAK #SAYI/0!

Anket Raporu, YK Kararı, 

Uygulama Raporu
350 0

F 2.3.2 Pre finansman yada finansör olarak e-ticaret sitelerine üyeliğin artırılması (2019)
Kaan 

ALTINTIRMIK
₺15.000,00 0 Üyelik Raporu 1 0

4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. 95.000 0

F 2.4.1. Üyelere ayda en az bir adet eğitim verilecek biçimde eğitim planının hazırlanması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺60.000,00 0 Eğitim Planı 12 0

F 2.4.2. UTSO Eğitim Vakfının kurulması (2019) Caner URHAN ₺25.000,00 0
Meclis Kararı, 

Yazışmalar, Proje
100% 0

F 2.4.3. UTSO akademi kurulması çalışmaları (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
#SAYI/0! YK Kararı, Yazışmalar 100% 0

F 2.4.4. Sanayi 4.0 bilinçlendirme eğitimleri (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺10.000,00 0 Eğitim 2 0

5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 26.000 0

F 2.5.1 Tekstilciler için yeni URGE çalışması (2019) Ahmet BÜLBÜL ₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 100% 0

F 2.5.2 Tanıtım günlerinin OSB önlerinde yapılması (2019) Ender ALAK ₺5.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 2.5.3 TTGV Kıvılcım Projesi (2019) Sevil OYUR #SAYI/0! YK Kararı, Proje 100% 0

F 2.5.4 . Yurtiçi Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 8 0

F 2.5.5 . Yurtiçi Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺6.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 22.000 0

F 2.6.1 Alım heyetlerinin düzenlenmesi Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Etkinlik Raporu #SAYI/0!

F 2.6.2 Yurtdışı Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Organizasyon Raporu 3 0

F 2.6.3 Yurtdışı Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

F 2.6.4 Pazar araştırması yapılması (yılda en az iki adet) Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Araştırma Raporu 2 0
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Hedef 3.
1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri geliştirilecek 

ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir.
8.000 0



F 3.1.1 Senede en az iki sektör analizleri Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Analiz Raporu 2 0

F 3.1.2 Sorun ve çözüm önerilerinin alındığı SEKTÖR toplantılarının gerçekleştirilmesi Sevil OYUR ₺8.000,00 0 Toplantı 100% 0

F 3.1.3 Kamu kuruluşlarının il müdürlükleri ile birlikte toplantılar düzenlenmesi (2019) Ender ALAK #SAYI/0! Toplantı #SAYI/0!

2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır.
8.000 0

F 3.2.1. Üniversite ve kamu kurumlarının komite komite iş adamları ile buluşması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺4.000,00 0 Yazışma, Toplantı, Rapor 100% 0

F 3.2.2.
Oda bünyesinde, Üniversite, OSB ve sektör temsilcilerinin katıldığı Tekstil, Gıda ve Deri Özel 

İhtisas Komisyonlarının oluşturularak çalışması
Utku YUMUŞAK ₺4.000,00 0 ÖİK Raporları, Toplantı 100% 0

3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 

çalışmalar yapılacaktır.
11.000 0

F 3.3.1 Sanayi envanterinin gelişmiş hali (2019,2021) Sevil OYUR ₺5.000,00 0 Envanter Sistemi 100% 0

F 3.3.2 Uşak bölgesel istatistik merkezi (2019) Sevil OYUR ₺6.000,00 0 Merkez 100% 0

4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 43.000 0

F 3.4.1 UŞAK KOBİ zirvesi çalışması yapılması (2019) Utku YUMUŞAK ₺10.000,00 0 Zirve, YK Kararı, Rapor 100% 0

F 3.4.2 Sanayi 4.0 hamleleri ile ilgili çalışma grubu oluşturulması ve faaliyette bulunması (2019) Caner URHAN ₺8.000,00 0

Çalışma Grubu 

Protokolü, Çalışma 

Raporu

100% 0

F 3.4.3 Geri dönüşüm sektörü kümelenme çalışmasının yapılması (sanayi bakanlığı) (2019,2020) Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Proje, Rapor 100% 0

F 3.4.4 Sanayi müzesinin oluşturulması (2020-) Caner URHAN ₺5.000,00 0
Meclis Kararı, 

Yazışmalar
100% 0

F 3.4.5 UTSO Kültür Haftası düzenlenmesi (2019,2021) Ender ALAK ₺2.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.4.6 . Niş pazarlara ulaşılması (2019) Ahmet BÜLBÜL ₺1.000,00 0 Rapor 100% 0

F 3.4.7 . Odalar Bilişim Sempozyumu (2019,2021) Utku YUMUŞAK ₺15.000,00 0 Sempozyum, Rapor 100% 0

5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 2.000 0

F 3.5.1 Kurulacak olan UTSO Vakfında MYK onaylı meslek kurslarının verilmesi (2019)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺2.000,00 0 Belge, Rapor 100% 0

6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. 6.000 0

F 3.6.1.
ZEKA, TKDK, KOSGEB ve Tarım İl Müdürlüğü tarafından Uşak’ta faaliyet gösteren danışmanlara 

eğitim verilmesi, (yatırım teşvik)
Sevil OYUR ₺6.000,00 0 Eğitim 100% 0

7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 10.000 0

F 3.7.1 . Battaniye hedef pazarı ülkelerinin Ateşelerinin Uşak’a getirtilmesi (2019) Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Yazışma, Etkinlik Raporu 2 0

8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 7.000 0

F 3.8.1
İnfoguide çalışmasının benzer örnekler incelenerek Uşak için geliştirilmesi (Örnek 

http://www.exploretrabzon.com/) (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK
₺5.000,00 0

Toplantı, Sözleşme, 

Sonuç Raporu
100% 0

F 3.8.2 Meslek Liseleri öğrencilerine yönelik şirket kurma yarışmasının düzenlenmesi (2019) Utku YUMUŞAK ₺2.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

404.000 0
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liyetler I II III IV Sorumlu T. Maliyet G. Maliyet Ger. Oran Bütçe faslı Başarı Göstergesi/Kanıt Hed. Ger. Sonuç Açıklama Top. Tah. Maliyet Top. Ger. Maliyet
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Hedef 1. 1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. 32.000 0

F 1.1.1 Meslek komite gündem ve kararlarının yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0!
Yayınlanan gündem ve 

kararlar
204 0

F 1.1.2 Meslek komitelerine (webtv gibi) ayrı birer sayfa ayrılması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

₺8.000,00 0
MeslekKomiteleri Web 

Sayfaları
100% 0

F 1.1.3 Meclis, Yönetim ve Meslek Komitelerine yapılacak eğitimler
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Eğitim 12 0

F 1.1.4 Üye Ziyaretlerinin geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesi
Ender ALAK,

Utku YUMUŞAK
₺4.000,00 0 Üye Ziyaretleri 600 0

2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 44.000 0

F 1.2.1. Çalışan eğitimleri
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺40.000,00 0 Eğitim 8 12 150

F 1.2.2. Sistem geliştirme toplantılarının yapılması (Haftalık) Elçin ÇAMCI #SAYI/0! Toplantı Rapor 52 0

F 1.2.3. Çalışan Performansının ölçülmesi

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Performans Raporu 100% 100% 100

F 1.2.4. Çalışan memnuniyet anketinin yapılması

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Anket Raporları 100% 0

F 1.2.5. Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi
Elçin ÇAMCI,

Caner URHAN
₺4.000,00 0 Etkinlik, Rapor 2 0

3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. 25.000 0

F 1.3.1 B2B sitesinin tanıtımının ulusal ve uluslararası alanda yapılması (2019,2020)

Ender ALAK,

Kaan 

ALTINTIRMIK

₺25.000,00 0 Tanıtım Raporu #SAYI/0!

4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 2.000 0

F 1.4.1. Üye el kitabının daha aktif hale getirilmesi için çalışmalar yapılması Ender ALAK #SAYI/0! Üye El Kitabı 100% 0

F 1.4.2. Yıllık faaliyet raporlarının ekonomik raporlar şeklinde düzenlenmesi (2019-)
Ahmet BÜLBÜL,

Sevil OYUR
#SAYI/0! Faaliyet Raporu 100% 0

F 1.4.3. UTSOCARD’ın geliştirilmesi ve bölgeselleştirilmesi (2020-)

Sevil OYUR,

Kaan 

ALTINTIRMIK

₺2.000,00 0 UTSOCARD ve Raporu 100% 0

5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 0 0

F 1.5.1. Zafer Kalkınma Ajansıyla ortak projeler yapılması (2019-) Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0

6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 5.000 0

F 1.6.1. B2B sitesinin yazılımını geliştirmek için ARGE çalışması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK, 

Sevil OYUR

₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 100% 0

7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

F 1.7.1. Araştırma konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.7. 2. Araştırma konularında Teknopark ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü oluşturulması Utku YUMUŞAK #SAYI/0! Protokol 100% 0

8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

F 1.8.1.
Proje hazıralama ve yönetme konularında Üniversite ile birlikte çalışmak için işbirliği protokolü 

oluşturulması
Sevil OYUR #SAYI/0! Protokol 100% 0

F 1.8.2. Maliyet ve katma değer açısından büyük montanlı projelerin hazırlanması Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0
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Hedef 2.
1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma Grupları 

vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır.
5.000 0

F 2.1.1. Yurtdışı benchmark çalışması ve kardeş oda (alternatif akreditasyon çalışması) (2019,2020) Ahmet BÜLBÜL ₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 1 0

2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve etkin biçimde 

temsil edilecektir.
0 0

F 2.2.1. 11. Kalkınma Planı ile ilgili Özel İhtisas Komisyonları ve çalışma gruplarına katılım (yaklaşık 6 adet) Caner URHAN #SAYI/0! Toplantı Katılım 4 0

3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. 0 0

F 2.3.1.
Yıllık Üye İhtiyaç, beklenti ve Memnuniyet anketinin yapılması, raporlanması ve aksiyon alınması 

(yıl sonunda değerlendirme yapılıyor)
Ender ALAK #SAYI/0!

Anket Raporu, YK Kararı, 

Uygulama Raporu
350 0

4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. 95.000 0

F 2.4.1 Üyelere ayda en az bir adet eğitim verilecek biçimde eğitim planının hazırlanması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺60.000,00 0 Eğitim Planı 12 0



F 2.4.2 UTSO akademi kurulması çalışmaları (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺25.000,00 0

Meclis Kararı, 

Yazışmalar, Proje
100% 0

F 2.4.3 Sanayi 4.0 bilinçlendirme eğitimleri (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺10.000,00 0 Eğitim 2 0

5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 31.000 0

F 2.5.1 Antalya’da otel günleri yapılması (2020-) Ender ALAK ₺15.000,00 0 Etkinlik, Rapor 100% 0

F 2.5.2 Yurtiçi Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 8 0

F 2.5.3 Yurtiçi Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺6.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 12.000 0

F 2.6.1 Yurtdışı Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Organizasyon Raporu 3 0

F 2.6.2 Yurtdışı Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

F 2.6.3 Pazar araştırması yapılması (yılda en az iki adet) Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Araştırma Raporu 2 0
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Hedef 3.
1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri geliştirilecek 

ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir.
8.000 0

F 3.1.1 Senede en az iki sektör analizleri Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Analiz Raporu 2 0

F 3.1.2 Sorun ve çözüm önerilerinin alındığı SEKTÖR toplantılarının gerçekleştirilmesi Sevil OYUR ₺8.000,00 0 Toplantı 100% 0

2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır.
0 0

F 3.2.1. Üniversite ve kamu kurumlarının komite komite iş adamları ile buluşması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺4.000,00 0 Yazışma, Toplantı, Rapor 100% 0

F 3.2.2.
Oda bünyesinde, Üniversite, OSB ve sektör temsilcilerinin katıldığı Tekstil, Gıda ve Deri Özel 

İhtisas Komisyonlarının oluşturularak çalışması
Utku YUMUŞAK ₺4.000,00 0 ÖİK Raporları, Toplantı 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 

çalışmalar yapılacaktır.
11.000 0

F 3.3.1 Sanayi envanterinin gelişmiş hali (2019,2021) Sevil OYUR ₺5.000,00 0 Envanter Sistemi 100% 0

F 3.3.2 Uşak bölgesel istatistik merkezi (2019) Sevil OYUR ₺6.000,00 0 Merkez 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 7.000 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

F 3.4.1 Geri dönüşüm sektörü kümelenme çalışmasının yapılması (sanayi bakanlığı) (2019,2020) Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Proje, Rapor 100% 0

F 3.4.2 Sanayi müzesinin oluşturulması (2020-) Caner URHAN ₺5.000,00 0 Meclis Kararı, Yazışmalar 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. 6.000 0

F 3.6.1.
ZEKA, TKDK, KOSGEB ve Tarım İl Müdürlüğü tarafından Uşak’ta faaliyet gösteren danışmanlara 

eğitim verilmesi, (yatırım teşvik)
Sevil OYUR ₺6.000,00 0 Eğitim 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 10.000 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

F 3.7.1 . Battaniye hedef pazarı ülkelerinin Ateşelerinin Uşak’a getirtilmesi (2019) Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Yazışma, Etkinlik Raporu 2 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 5.000 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

F 3.8.1
İnfoguide çalışmasının benzer örnekler incelenerek Uşak için geliştirilmesi (Örnek 

http://www.exploretrabzon.com/) (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK
₺5.000,00 0

Toplantı, Sözleşme, 

Sonuç Raporu
100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

298.000 0



Hedef Faaliyetler I II III IV Sorumlu T. Maliyet G. Maliyet Ger. Oran Bütçe faslı Başarı Göstergesi/Kanıt Hed. Ger. Sonuç Açıklama Top. Tah. Maliyet Top. Ger. Maliyet

Hedef 1. 1. Oda organlarının etkin ve verimli biçimde çalışması sağlanacaktır. 24.000 0

F 1.1.1 Meslek komite gündem ve kararlarının yayınlanması

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0!
Yayınlanan gündem ve 

kararlar
204 0

F 1.1.2 Meslek komitelerine (webtv gibi) ayrı birer sayfa ayrılması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK,

Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ

#SAYI/0!
MeslekKomiteleri Web 

Sayfaları
#SAYI/0!

F 1.1.3 Meclis, Yönetim ve Meslek Komitelerine yapılacak eğitimler
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺20.000,00 0 Eğitim 12 0

F 1.1.4 Üye Ziyaretlerinin geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesi
Ender ALAK,

Utku YUMUŞAK
₺4.000,00 0 Üye Ziyaretleri 600 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

2. İnsan kaynakları etkin ve verimli biçimde yönetilecektir. 44.000 0

F 1.2.1. Çalışan eğitimleri
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺40.000,00 0 Eğitim 8 12 150

F 1.2.2. Sistem geliştirme toplantılarının yapılması (Haftalık) Elçin ÇAMCI #SAYI/0! Toplantı Rapor 52 0

F 1.2.3. Çalışan Performansının ölçülmesi

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Performans Raporu 100% 100% 100

F 1.2.4. Çalışan memnuniyet anketinin yapılması

Elçin ÇAMCI,

İsmail TEKER,

Utku YUMUŞAK

#SAYI/0! Anket Raporları 100% 0

F 1.2.5. Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi
Elçin ÇAMCI,

Caner URHAN
₺4.000,00 0 Etkinlik, Rapor 2 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

3. Odanın tanıtımı etkin biçimde gerçekleştirilecektir. 4.000 0

F 1.3.1. Odanın faaliyetlerinin tanıtılması için youtube reklam verilmesi Ender ALAK ₺4.000,00 0 Reklam Raporları 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

4. Üye ilişkileri etkin biçimde yönetilecektir. 2.000 0

F 1.4.1. Üye el kitabının daha aktif hale getirilmesi için çalışmalar yapılması Ender ALAK #SAYI/0! Üye El Kitabı 100% 0

F 1.4.2. Yıllık faaliyet raporlarının ekonomik raporlar şeklinde düzenlenmesi (2019-)
Ahmet BÜLBÜL,

Sevil OYUR
#SAYI/0! Faaliyet Raporu 100% 0

F 1.4.3. UTSOCARD’ın geliştirilmesi ve bölgeselleştirilmesi (2020-)

Sevil OYUR,

Kaan 

ALTINTIRMIK

₺2.000,00 0 UTSOCARD ve Raporu 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

5. Kurumsallaşma süreci etkin biçimde yönetilecektir. 5.000 0

F 1.5.1. KALDER ödüllerine adaylık (2021) Elçin ÇAMCI, ₺5.000,00 0
Yazışma, Toplantı, 

Sözleşme
100% 0

F 1.5.2. Zafer Kalkınma Ajansıyla ortak projeler yapılması (2019-) Sevil OYUR #SAYI/0! Proje 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

6. Bilişim Teknolojileri etkin biçimde yönetilecektir. 25.000 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

F 1.6.5. B2B sitesinin yazılımını geliştirmek için ARGE çalışması (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK, 

Sevil OYUR

₺25.000,00 0 Tanıtım Raporu 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

7. Araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

8. Proje hazırlama ve yönetme kapasitesi geliştirilecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

 #SAYI/0! #SAYI/0!

Hedef 2.
1. Üyeler, belli özellikler (sektörel vb.) bazında, çeşitli etkinliklerle (Konsey, Çalışma Grupları 

vb.) bir araya getirilerek iletişim ağları kurulacaktır.
5.000 0

F 2.1.1. Yurtdışı benchmark çalışması ve kardeş oda (alternatif akreditasyon çalışması) (2019,2020) Ahmet BÜLBÜL ₺5.000,00 0 Çalışma Raporu 1 0

#SAYI/0! #SAYI/0!
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#SAYI/0! #SAYI/0!

2. Üyelerin çıkarlarını korumak için, ilgili tüm platformlarda yer alınacak ve etkin biçimde 

temsil edilecektir.
0 0

F 2.2.1. 11. Kalkınma Planı ile ilgili Özel İhtisas Komisyonları ve çalışma gruplarına katılım (yaklaşık 6 adet) Caner URHAN #SAYI/0! Toplantı Katılım 4 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

3. Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgiler üyelerin erişimine sunulacaktır. 0 0

F 2.3.1.
Yıllık Üye İhtiyaç, beklenti ve Memnuniyet anketinin yapılması, raporlanması ve aksiyon alınması 

(yıl sonunda değerlendirme yapılıyor)
Ender ALAK #SAYI/0!

Anket Raporu, YK Kararı, 

Uygulama Raporu
100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

4. Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler sunulacaktır. 95.000 0

F 2.4.1 Üyelere ayda en az bir adet eğitim verilecek biçimde eğitim planının hazırlanması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺60.000,00 0 Eğitim Planı 12 0

F 2.4.2 UTSO akademi kurulması çalışmaları (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺25.000,00 0

Meclis Kararı, 

Yazışmalar, Proje
100% 0

F 2.4.3 Sanayi 4.0 bilinçlendirme eğitimleri (2019-)
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺10.000,00 0 Eğitim 2 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

5. Üyelerin İş Geliştirmelerine katkıda bulunacak faaliyetler yürütülecektir. 31.000 0

F 2.5.1. Antalya’da otel günleri yapılması (2020-) Ender ALAK ₺15.000,00 0 Etkinlik, Rapor 100% 0

F 2.5.2 Yurtiçi Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 8 0

F 2.5.3 Yurtiçi Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺6.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılmaları için faaliyetler yürütülecektir. 0 0

F 2.6.1 Yurtdışı Fuar organizasyonu Ahmet BÜLBÜL ₺2.000,00 0 Organizasyon Raporu 3 0

F 2.6.2 Yurtdışı Fuarında oda adına stand açılması Ahmet BÜLBÜL ₺10.000,00 0 Organizasyon Raporu 1 0

F 2.6.3 Pazar araştırması yapılması (yılda en az iki adet) Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Araştırma Raporu #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

Hedef 3.
1. Bölgesel ve sektörel sorunlar tespit edilecek, bunlara bilimsel çözüm önerileri geliştirilecek 

ve çözümleri için Lobicilik faaliyetleri yürütülecektir.
8.000 0

F 3.1.1 Senede en az iki sektör analizleri Ahmet BÜLBÜL #SAYI/0! Analiz Raporu 2 0

F 3.1.2 Sorun ve çözüm önerilerinin alındığı SEKTÖR toplantılarının gerçekleştirilmesi Sevil OYUR ₺8.000,00 0 Toplantı 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

2. Kamu, Özel Sektör, Üniversite, Sivil Toplum ortaklık kültürünün geliştirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır.
8.000 0

F 3.2.1. Üniversite ve kamu kurumlarının komite komite iş adamları ile buluşması
Özlem ER 

ENÜŞTÜLÜ
₺4.000,00 0 Yazışma, Toplantı, Rapor 100% 0

F 3.2.2.
Oda bünyesinde, Üniversite, OSB ve sektör temsilcilerinin katıldığı Tekstil, Gıda ve Deri Özel 

İhtisas Komisyonlarının oluşturularak çalışması
Utku YUMUŞAK ₺4.000,00 0 ÖİK Raporları, Toplantı 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

3. Politika geliştirme ve karar alma için gerekli bilgilerin üretilmesi ve derlenmesi için 

çalışmalar yapılacaktır.
5.000 0

F 3.3.1. Sanayi envanterinin gelişmiş hali (2019,2021) Sevil OYUR ₺5.000,00 0 Envanter Sistemi 100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

4. UŞAK’ın sosyo- ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 22.000 0

F 3.4.1 Sanayi müzesinin oluşturulması (2020-) Caner URHAN ₺5.000,00 0
Meclis Kararı, 

Yazışmalar
100% 0

F 3.4.2 UTSO Kültür Haftası düzenlenmesi (2019,2021) Ender ALAK ₺2.000,00 0 Etkinlik Raporu 100% 0

F 3.4.3 Odalar Bilişim Sempozyumu (2019,2021) Utku YUMUŞAK ₺15.000,00 0 Sempozyum, Rapor 100% 0

5. İstihdamın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

6. Teşviklerden daha fazla faydalanmak için çalışmalar yürütülecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

7. İhracatın artırılması için çalışmalar yürütülecektir. 0 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!
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#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

8. Bölgenin yatırımlar için cazip hale getirilmesi yönünde çalışmalar yürütülecektir. 5.000 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

F 3.8.1
İnfoguide çalışmasının benzer örnekler incelenerek Uşak için geliştirilmesi (Örnek 

http://www.exploretrabzon.com/) (2019-)

Kaan 

ALTINTIRMIK
₺5.000,00 0

Toplantı, Sözleşme, 

Sonuç Raporu
100% 0

#SAYI/0! #SAYI/0!

#SAYI/0! #SAYI/0!

283.000 0
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	3_UŞAK TSO Yıllık Programlar (İş Planları) Dosyasının Kopyası1
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